

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR
PÚBLICO SERVICIO NACIONAL DE EMPLEO DEL ESTADO DE MÉXICO

ACTA DEL ACTO DE APERTURA DE PROPOSICIONES

No. IACTP/007/2014

En la ciudad de Toluca de Lerdo, Estado de México, siendo las 10:00 horas del 09 de octubre del 2014, en la Sala de Juntas ubicada en: Rafael M. Hidalgo No. 301, Colonia Cuauhtémoc, Toluca de Lerdo, Estado de México, cuarto piso, se reunieron los servidores públicos cuyos nombres y firmas aparecen al final de la presente Acta, con el objeto de llevar a cabo el acto de presentación y apertura de **87** proposiciones, motivo de esta invitación a cuando menos tres personas, de conformidad con los artículos 34 y 35 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público en adelante, (la Ley), y 47 de su Reglamento y lo previsto en el cuarto párrafo de la invitación.

El acto fue presidido por la L.C.P. Ivonne Elizabeth Ramírez González, Suplente del Presidente del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público del Servicio Nacional del Empleo Estado de México; servidor público designado por la Convocante.

Los sobres de las proposiciones presentadas en este acto, por los siguientes licitantes, se recibieron conforme a lo establecido en la Invitación.

No.	LICITANTES QUE PRESENTARON EN PAPEL SUS PROPOSICIONES EN ESTE ACTO
1.	Comercializadora Marnat S.A. de C.V.
2.	Grupo Alta Distribución, S.A. de C.V.
3.	Comercializadora Sánchez Navarro S.A. de C.V.
4.	Miguel Ramírez Ojeda
5.	José Luis García Salcedo.
6.	Corporativo Taburi S.A. de C.V.
7.	Ferretodo S.A. de C.V.
8.	Nieto Cía. S.A. de C.V.
9.	Alfredo Sánchez Martínez.
10.	José Luis Sánchez Alfaro.
11.	Oscar Arriaga Yamin
12.	Comercializadora Mela S.A: de C. V.

Se procedió a la apertura de las proposiciones recibidas en este acto, revisando la documentación presentada, sin entrar al análisis detallado de su contenido.

1. Acto seguido, y con fundamento en los artículos 35 fracción III de la LAASSP y 47 penúltimo párrafo de su Reglamento, se dio lectura a cada uno de los precios unitarios, sin I.V.A., de las proposiciones, así como a los importes totales de las mismas.
2. A continuación, con fundamento en el artículo 47 penúltimo párrafo del Reglamento de la Ley, se omitió la lectura de los precios unitarios de cada una de las partidas y se indican los importes totales de cada proposición, como se consigna a continuación:

SECRETARIA DEL TRABAJO
DIRECCIÓN GENERAL DE LA PREVISIÓN SOCIAL

FO-CON-10



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

1.-Nombre de la IOCP: EMBUTIDOS JUAN DANIEL

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			MIGUEL RAMIREZ OJEDA			NIETO Y CIA S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
REVOLVEDORA PARA LONGANIZA CON MEDIAS DE 42 CM DE FRENTE, 42 CMS DE ALTO Y40 CM DE PROFUNDIDAD, MONOFASICO.	\$ 25,752.00	1	\$ 25,752.00	\$ 16,704.00	1	\$16,704.00	\$ 13,146.28	1	\$ 13,146.28	\$ 12,899.20	1	\$ 12,899.20
MOLINO CON CABEZAL ABIERTO CON MOTOR DE 1½ HP.	\$ 16,008.00	1	\$ 16,008.00	\$ 15,486.00	1	\$15,486.00	\$ 14,894.40	1	\$ 14,894.40	\$ 13,392.20	1	\$ 13,392.20
MESA DE TRABAJO CON ALAMBRIN DE 175 CM EN ACERO INOXIDABLE.	\$ 11,136.00	1	\$ 11,136.00	\$ 6,206.00	1	\$ 6,206.00	\$ 4,953.20	1	\$ 4,953.20	\$ 8,266.16	1	\$ 8,266.16
CONGELADOR CON TAPA DE COBRE DE 25 PIES CON MOTOR DE 1/3 HP.	\$ 13,166.00	1	\$ 13,166.00	\$ 11,598.84	1	\$ 11,598.84	\$ 9,922.64	1	\$ 9,922.64	\$ 9,513.16	1	\$ 9,513.16
Totales			\$ 66,062.00			\$49,994.84			\$ 42,916.52			\$ 44,070.72

2.-Nombre de la IOCP: PANADERIA BENITEZ

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			COMERCIALIZADORA MELA S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
HORNO PARA 6 CHAROLAS CON TERMOMETRO INTEGRADO.	\$ 11,600.00	1	\$ 11,600.00	\$ 12,528.00	1	\$ 12,528.00	\$ 18,786.43	1	\$ 18,786.43
AMASADORA REFINADORA CON CAPACIDAD DE 15 KILOS CON SISTEMA DE ESPIRAL CON MOTOR DE ¾ HP, MOTOR MONOFASICO, AMASA Y REFINA.	\$ 18,560.00	1	\$ 18,560.00	\$ 22,104.00	1	\$ 22,104.00	\$ 33,897.75	1	\$ 33,897.75
KIT DE 8 CHAROLAS PARA HORNENAR GALVANIZADAS DE 45 X 65 CMS.	\$ 1,160.00	1	\$ 1,160.00	\$ 1,856.00	1	\$ 1,856.00	\$ 279.33	1	\$ 279.33
MOLINILLA DE 10 KILOS SISTEMA DE RODILLOS CON MOTOR DE 1 HP MONOFASICO.	\$ 18,560.00	1	\$ 18,560.00	\$ 12,992.00	1	\$ 12,992.00	\$ 30,946.94	1	\$ 30,946.94
Totales			\$ 49,880.00			\$ 49,480.00			\$ 83,910.46

3.-Nombre de la IOCP: PANADERIA LA GLORIA

Bienes	NIETO Y CIA S.A. DE C.V.			CORPORATIVO TABURI S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			COMERCIALIZADORA ARRYAM S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			MIGUEL RAMIREZ OJEDA		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total
AMASADORA REFINADORA CAPACIDAD DE 8 KGS, MOTOR DE 1 HP MONOFASICO.	\$ 14,790.00	1	\$ 14,790.00	\$ 17,540.36	1	\$ 17,540.36	\$ 16,472.00	1	\$ 16,472.00	\$ 26,187.00	1	\$ 26,187.00	\$ 13,920.00	1	\$ 13,920.00	\$ 16,575.24	1	\$ 16,575.24
CORADORA DE 561 ANTOS REFORZADA.	\$ 8,056.20	1	\$ 8,056.20	\$ 6,960.00	1	\$ 6,960.00	\$ 8,728.00	1	\$ 8,728.00	\$ 8,482.50	1	\$ 8,482.50	\$ 11,020.00	1	\$ 11,020.00	\$ 7,656.00	1	\$ 7,656.00
Totales			\$22,846.20			\$24,500.36			\$25,200.00			\$34,669.50			\$24,940.00			\$ 24,231.24



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

4.-Nombre de la IOCP: HAMBURGUESAS Y PAPAS LIAN'S

Bienes	NIETO Y CIA S.A. DE C.V.			CORPORATIVO TABURI S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA SÁNCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			MIGUEL RAMÍREZ OJEDA			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			COMERCIALIZADORA ARRYAM S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MELA S.A DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
PLANCHAS CON 4 QUEMADORES DE ALTA EFICIENCIA DE ACERO INOXIDABLE FABRICADAS EN LAMINA DE ACERO INOXIDABLE. DEPOSITO EN ACERO INOXIDABLE PARA RECOLECTAR GRASA Y RESIDUOS; PLANCHAS EN GOLD ROLLED STEEL; PERILLAS METÁLICAS; MEDIDAS 1.18M X 0.21MX0.09. PLANTA 1.66MX0.344. ANCHO TOTAL 0.5565M.	\$ 17,284.00	1	\$ 17,284.00	\$ 13,920.00	1	\$ 13,920.00	\$ 16,530.00	1	\$ 16,530.00	\$ 12,403.88	1	\$ 12,403.88	\$ 18,328.00	1	\$ 18,328.00	\$ 16,432.85	1	\$ 16,432.85	\$ 23,260.32	1	\$ 23,260.32
FREIDORA EN FABRICADA EN LAMINA DE ACERO INOXIDABLE, TANQUES EN ACERO INOXIDABLE TIPO 304 ACABADO SANITARIO CON CAPACIDAD PARA 3 LITROS DE ACEITE, CANASTILLA NIQUELADA CON MANGO PLASTIFICADO, 0.16M FRENTE, 0.25 M FONDO, 0.11 M ALTO, POTENTE QUEMADORE TUBULAR DE ALTA EFICIENCIA CON ACERO INOXIDABLE, PERILLA METÁLICA CON MANDO DE COLOR ROJO Y VALVULA, RESPALDO CORTO DE 0.09 M ALTO. 1 QUEMADOR PESO DE 16 KG.	\$ 5,535.00	1	\$ 5,535.00	\$ 10,580.36	1	\$ 10,580.36	\$ 8,468.00	1	\$ 8,468.00	\$ 3,425.48	1	\$ 3,425.48	\$ 6,772.00	1	\$ 6,772.00	\$ 6,607.65	1	\$ 6,607.65	\$ 5,847.56	1	\$ 5,847.56
Totales			\$ 22,823.00			\$ 24,500.36			\$ 24,998.00			\$ 15,829.36			\$ 25,100.00			\$ 23,040.50			\$ 29,107.88

DIRECCIÓN GENERAL DE LA PREVISIÓN SOCIAL

FO-CON-10



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

5.-Nombre de la IOCP: FONDA LA CHINA POBLANA

Bienes	MIGUEL RAMIREZ OJEDA			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			NIETO Y CIA S.A. DE C.V.			CORPORATIVO TABURI S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total
ESTUFA DE QUEMADORES ABIERTOS, TIPO JUMBO CON ASADOR EN ACERO INOXIDABLE.	\$ 20,300.00	1	\$20,300.00	\$33,197.44	1	\$ 33,197.44	\$29,928.00	1	\$29,928.00	\$ 29,075.40	1	\$29,075.40	\$20,880.00	1	\$20,880.00
BANO MARIA CON SISTEMA DE CALENTAMIENTO SOBRE ESTRUCTURA.	\$ 7,424.00	1	\$ 7,424.00	\$ 8,254.56	1	\$ 8,254.56	\$ 9,267.24	1	\$ 9,267.24	\$ 13,527.92	1	\$ 13,527.92	\$17,400.00	1	\$17,400.00
LICUADORA DE 2 LITROS ALTA VELOCIDAD	\$ 4,969.44	1	\$ 4,969.44	\$ 5,336.00	1	\$ 5,336.00	\$ 4,408.00	1	\$ 4,408.00	\$ 3,439.40	1	\$ 3,439.40	\$ 6,844.00	1	\$ 6,844.00
CAFETERA SECRETARIAL 42 TAZAS, BOTE, BASE Y TAPA EN ACERO INOXIDABLE.	\$ 1,563.68	1	\$ 1,563.68	\$ 3,712.00	1	\$ 3,712.00	\$5,684.00	1	\$ 5,684.00	\$ 4,663.20	1	\$ 4,663.20	\$ 4,376.68	1	\$ 4,376.68
Totales			\$ 34,257.12			\$ 50,500.00			\$ 49,287.24			\$50,705.92			\$ 49,500.68

6.-Nombre de la IOCP: VIDA

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
BOMBO MEZCLADOR FIJO DE ACERO INOXIDABLE DE 13 A 15 KG. CON ESTRUCTURA EN MATERIAL DE ANGULO DE ACERO AL CARBON (FIERRO) ESMALTADA EQUIPADA CON SU TRANSMISION DE POLEAS RESPECTIVAS Y SU CADENA, ASI COMO CATARINAS EN EL PASO ADECUADO Y MOTOR DE 1/4 HP, 1750 RPM, CON VELOCIDAD FIJA.	\$ 25,578.00	1	\$ 25,578.00
ESTUFA EN PERFIL TUBULAR RECTANGULAR DE 1/4 EN ACERO AL CARBON (FIERRO) CON PARRILLA EN CUADRO DE 3/8 ESTA ESTRUCTURA LLEVA FALDONES PARA UN MEJOR DESEMPEÑO EN EL TRABAJO INDUSTRIAL PARA EL CALENTAMIENTO DEL BOMBO.	\$ 5,346.44	1	\$ 5,346.44
REVOLVEDORA DE AMARANTO FABRICADA EN TUBULAR PTR Y ANGULO DE 1/4" ACERO INOXIDABLE TERMINADO, PULIDO SATINADO SEMINATE EN CALIBRE GRUESO, TAMBIEN EQUIPADO CON FLECHA DE ACERO INOXIDABLE DE 1" Y CON PROPELAS EN EL MISMO MATERIAL CALIBRE 14, LLEVA MOTORREDUCTOR CON CATARINAS, SU CADENA, FABRICADO CON UN CAZO EN ACERO INOXIDABLE TIPO 430 ENGARGOLADO CON MEDIDAS DE 65 X 40 X 40 CM DE ALTO PARA REVOLVER EL PRODUCTO DESEADO.	\$ 43,558.00	1	\$ 43,558.00
Totales			\$ 74,482.44

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

7.-Nombre de la IOCP: COCINA ECONOMICA LUCY

Bienes	MIGUEL RAMIREZ OJEDA			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			COMERCIALIZADORA ARRYAN S.A. DE C.V.			NIETO Y CIA S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MELA S.A DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
ESTUFA DE 4 QUEMADORES ABIERTOS TIPO JUMBO. ASADOR, FABRICADA EN ACERO INOXIDABLE; PARRILLAS SUPERIORES EN HIERRO FUNDIDO. ASADOR REVERSIBLE EN HIERRO FUNDIDO. FREIDORA CON CAPACIDAD PARA 3 LITROS DE ACEITE Y CANASTILLA NIQUELADA. GRATINADOR: 0.435 M FRENTE CON PARRILLA NIQUELADA Y CHAROLA ANTIESCURRIMIENTOS. 4 PATAS TUBULARES NIVELADORAS EN ACERO INOXIDABLE.	\$23,806.68	1	\$ 23,806.68	\$ 31,900.00	1	\$ 31,900.00	\$ 53,738.72	1	\$ 53,738.72	\$ 38,265.50	1	\$ 38,265.50	\$ 29,075.40	1	\$ 29,075.40	\$ 47,478.80	1	\$ 47,478.80
ENFRIADOR CON CIF 1/5 H.P. 1159 PIES CUBICOS, CONTROL INTELIGENTE DE FUNCIONES, MOTORES ELECTRONICOS, CONDENSADOR DE BAJO MANTENIMIENTO, PUERTAS DE ALTA EFICIENCIA.	\$ 10,857.60	1	\$ 10,857.60	\$ 11,368.00	1	\$ 11,368.00	\$ 1,247.00	1	\$ 1,247.00	\$ 12,322.10	1	\$ 12,322.10	\$ 11,310.00	1	\$ 11,310.00	\$ 17,020.68	1	\$ 17,020.68
LICUADORA INDUSTRIAL DE 3 LITROS, VASO DE ALTA RESISTENCIA FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE, JUEGO DE CUCHILLAS, TRIPLES FABRICADAS EN ACERO INOXIDABLE, TEMPLADO, ROMPEOLAS TROQUELADO PARA UN MEJOR LICUADO, FOCO PILOTO QUE INDICA CUANDO LA LICUADORA ESTA FUNCIONANDO.	\$ 6,040.12	1	\$ 6,040.12	\$ 6,380.00	1	\$ 6,380.00	\$ 7,114.28	1	\$ 7,114.28	\$ 6,902.00	1	\$ 6,902.00	\$ 5,312.80	1	\$ 5,312.80	\$ 7,997.04	1	\$ 7,997.04
Totales			\$40,704.40			\$ 49,648.00			\$ 62,100.00			\$ 57,489.60			\$ 45,698.20			\$ 72,496.52



8. Nombre de la IOCP: DONAS HUEXCAS

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

Bienes	NIETO Y CIA S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA ABRVAM S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			MIGUEL RAMIREZ OJEDA			COMERCIALIZADORA MELA S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con IVA.	Can.	Total	Precio Unitario con IVA.	Can.	Total	Precio Unitario con IVA.	Can.	Total	Precio Unitario con IVA.	Can.	Total	Precio Unitario con IVA.	Can.	Total	Precio Unitario con IVA.	Can.	Total
PARRILLA FABRICADA COMPLETAMENTE EN LÁMINA DE ACERO INOXIDABLE 430, PARRILLAS SUPERIORES EN HIERRO FUNDIDO CON CHAROLAS ANTESCUPRIMIENTOS INDIVIDUALES EN ACERO INOXIDABLE, POTENTES QUEMADORES CUBIERTOS OCTÁGONALES EN HIERRO FUNDIDO CON TAPA DESMONTABLE, CAPACIDAD DE 30000 B.T.U./H CADA UNO, KCAL 10,240, CONS.KG/H 254, FRENTE 1.18 M, FONDO 0.565 M, ALTO 0.30 M.	\$10,892.40	1	\$ 10,892.40	\$ 14,225.40	1	\$ 14,225.40	\$ 11,751.12	1	\$ 11,751.12	\$ 14,849.16	1	\$ 14,849.16	\$ 11,310.00	1	\$ 11,310.00	\$15,249.36	1	\$15,249.36
BASE PARA PARRILLA ACERO INOXIDABLE, INCLUYE 3 ACCESORIOS: BATIDOR, AMASADOR Y MEZCLADOR, DE VELOCIDAD 85-486 RPM, POTENCIA: 0.40 HP, MONOFÁSICA 220 V/50 HZ	\$ 3,816.40	1	\$ 3,816.40	\$ 2,193.56	1	\$ 2,193.56	\$ 2,281.45	1	\$ 2,281.45	\$ 3,250.32	1	\$ 3,250.32	\$ 2,320.00	1	\$ 2,320.00	\$ 4,919.56	1	\$ 4,919.56
Totales			\$ 22,016.80			\$ 24,300.00			\$ 24,020.18			\$24,095.68			\$ 21,310.36			\$33,265.32



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

9.-Nombre de la IOCP: PANADERIA FAMILIAR

Bienes	MIGUEL RAMIREZ OJEDA			COMERCIALIZADORA MARNAT S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			NIETO Y CIA S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MELA S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
CHAROLAS DE LAMINA NEGRA 65 X 45 PARA COCCION	\$ 92.80	19	\$1,763.20	\$ 232.00	19	\$ 4,408.00	\$ 160.08	19	\$ 3,041.52	\$ 139.20	19	\$ 2,644.80	\$ 216.92	19	\$ 4,121.48
BATIDORA DE 30 LITROS TRES VELOCIDADES MOTOR MONOFASICO CON GANCHO, PALETA Y GLOBO	\$15,312.00	1	\$ 15,312.00	\$ 13,688.00	1	\$ 13,688.00	\$ 12,180.00	1	\$ 12,180.00	\$ 14,059.20	1	\$ 14,059.20	\$24,039.84	1	\$ 24,039.84
HORNO DE 6 CHAROLAS LAMINADO CUENTA CON TERMOMETRO DE CALOR FLAUTAS PARA UN MEJOR COCIMENTO	\$ 11,832.00	1	\$ 11,832.00	\$ 12,180.00	1	\$ 12,180.00	\$ 11,368.00	1	\$ 11,368.00	\$ 10,320.52	1	\$ 10,320.52	\$ 18,786.20	1	\$ 18,786.20
Totales			\$ 28,907.20			\$ 30,276.00			\$ 26,589.52			\$ 27,024.52			\$ 46,947.52

10.-Nombre de la IOCP: COCINA ECONOMICA CRUZ

Bienes	MIGUEL RAMIREZ OJEDA			NIETO Y CIA S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MELA S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
REFRIGERADOR EXHIBIDOR VERTICAL CUENTA CON CAPACIDAD DE 13 PIES CUBICOS CON UNA PUERTA, CONTROL INTELIGENTE DE FUNCIONES, MOTORES ELECTRICOS, CONDENSADOR DE BAJA MANTENIMIENTO, ILUMINACION LEDS, ESPUMA AISLANTE DE CILOPENTANO, PARRILLA FRONTAL PLASTICA, 4 PARRILLAS, COMPRESOR DE 3/4 HP EVAPORADOR DINAMICO, RANGO DE TEMPERATURA DE 2° C A 6° C.	\$ 12,009.48	1	\$ 12,009.48	\$ 11,310.00	1	\$ 11,310.00	\$ 13,456.00	1	\$ 13,456.00	\$ 11,499.08	1	\$ 11,499.08	\$ 19,111.00	1	\$ 19,111.00
PARRILLA FABRICADA COMPLETAMENTE EN ACERO INOXIDABLE TIPO 430 PARRILLAS SUPERIORES EN HIERRO FUNDIDO CUENTA CON 4 QUEMADORES ABIERTOS OCTAGONALES EN HIERRO FUNDIDO CON TAPA DESMONTABLE DE 30.000 B.T.U/H CADA UNO, PERILLAS METALICAS, VALVULAS IMPORTADAS CON CERTIFICADO CSA USO COMERCIAL, 2 CHAROLAS ANTIESCURRIMIENTO EN ACERO INOXIDABLE PESO DE 58 KG.	\$ 6,921.72	1	\$ 6,921.72	\$ 6,954.20	1	\$ 6,954.20	\$ 12,171.88	1	\$ 12,171.88	\$ 6,799.92	1	\$ 6,799.92	\$10,465.52	1	\$10,465.52
LIQUADORA INDUSTRIAL CAPACIDAD DE 3 LITROS CON VASO DE ALTA RESISTENCIA FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO T-304, JUEGO DE CUCHILLAS TRIPLES FABRICADAS EN ACERO TEMPLADO, ROMPELAS, TROQUELADAS, FOCO PILOTO QUE INDICA CUANDO LA LIQUADORA ESTA FUNCIONANDO, CABLE TOMA CORRIENTE DE USO RUIDO CON CLAVIJA INTEGRADA CUENTA CON PROTECTOR TERMICO EN EL MOTOR DE 0.75 HP	\$ 6,040.12	1	\$ 6,040.12	\$ 5,312.80	1	\$ 5,312.80	\$ 5,289.60	1	\$ 5,289.60	\$ 6,699.00	1	\$ 6,699.00	\$ 7,997.04	1	\$ 7,997.04
Totales			\$ 24,971.32			\$ 23,577.00			\$ 30,917.48			\$ 24,998.00			\$37,573.56

DIRECCION GENERAL DE LA PREVISION SOCIAL

FO-CON-10



11.-Nombre de la IOCP: PANADERIA DOMINGUEZ

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A DE C.V.			MIGUEL RAMIREZ OJEDA			NIETO Y CIA S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MELA S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
HORNO VERTICAL DE 4 CHAROLAS LAMINA DE ACERO CALIBRE 18 CON ACABADO EN ESMALTE MARTILLADO, AISLAMIENTO TERMICO DE 3" DE LANA MINERAL 2 PUERTAS TIPO GAVETAS CON CRISTAL REFRACTARIO, LUMINACION INTERIOR CON CABLE ASBESTO RESISTENTE AL CALOR VALVULA DE GAS PARA BAJA PRESION, TERMOMETRO ANALOGICO DE 50° C A 500°C CON VASTAGO DE 6" Y CARATULA DE 2", PICAPORTE AJUSTABLE PARA CERRADO HERMETICO CON DOS BALINEROS DE ACERO, MANIJA DE MADERA DE 1" DE DIAMETRO CON SOPORTE DE ANTIMONIO CROMADO, TRES QUEMADORES TIPO FLAUTA DE ¾" DE DIAMETRO Y SU VAPORIZADOR INTEGRADO.	\$ 12,528.00	1	\$ 12,528.00	\$ 11,310.00	1	\$ 11,310.00	\$ 11,310.00	1	\$ 11,310.00	\$ 11,310.00	1	\$ 11,310.00	\$ 13,652.04	1	\$ 13,652.04
AMASADORA DE ARAÑA CON CAPACIDAD PARA BATIR DE 15 KG DE 1HP CON CAZO DE ACERO INOXIDABLE.	\$ 13,108.00	1	\$ 13,108.00	\$ 13,572.00	1	\$ 13,572.00	\$ 16,008.00	1	\$ 16,008.00	\$ 16,008.00	1	\$ 16,008.00	\$ 24,041.00	1	\$ 24,041.00
CHAROLAS DE LAMINA ZINTRO 45 X 65	\$ 232.00	10	\$ 2,320.00	\$ 127.60	10	\$ 1,276.00	\$ 111.36	10	\$ 1,113.60	\$ 170.52	10	\$ 1,705.20	\$ 279.56	10	\$ 2,795.60
Totales			\$27,956.00			\$26,158.00			\$28,460.60			\$31,365.24			\$48,889.36

12.-Nombre de la IOCP: PANADERIA JUÁREZ

Bienes	MIGUEL RAMIREZ OJEDA			NIETO Y CIA S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			COMERCIALIZADORA ARRYAM S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA TABURI S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MELA S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
HORNO DE GAS HORIZONTAL, ACABADO EN LAMINA NEGRA, CAP 2 CHAROLAS DE 45x65 CMS, TERMOMETRO, MEDIDAS FTE 120 FONDO 100 ALTO 130 MTS.	\$ 9,512.00	1	\$ 9,512.00	\$ 8,854.28	1	\$ 8,854.28	\$ 10,672.00	1	\$ 10,672.00	\$ 10,294.36	1	\$ 10,294.36	\$ 20,880.00	1	\$ 20,880.00	\$ 10,310.08	1	\$ 10,310.08	\$ 16,235.36	1	\$ 16,235.36
BATIDORA CAZO DE 10 LTS. DE CAPACIDAD, TRES VELOCIDADES, INCLUYE GANCHO, PALETA Y GLOBO.	\$ 13,688.00	1	\$ 13,688.00	\$ 11,033.92	1	\$ 11,033.92	\$ 11,296.00	1	\$ 11,296.00	\$ 11,699.76	1	\$ 11,699.76	\$ 17,400.00	1	\$ 17,400.00	\$ 14,430.40	1	\$ 14,430.40	\$ 18,705.00	1	\$ 18,705.00
CHAROLA P/ PAN DE LAMINA NEGRA 45x65 CMS.	\$ 92.80	2	\$ 185.60	\$ 143.84	2	\$ 287.68	\$ 232.00	2	\$ 464.00	\$ 111.29	2	\$ 222.58	\$ 301.60	2	\$ 603.20	\$ 127.60	2	\$ 255.20	\$ 218.08	2	\$ 436.16
Totales			\$23,385.60			\$20,175.88			\$22,432.00			\$22,216.70			\$38,883.20			\$24,995.68			\$5,376.52

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

13.-Nombre de la IOCP: TORTERIA JOVIS

Bienes	MIGUEL RAMIREZ OJEDA			NIETO Y CIA S.A.D E.C.V.			COMERCIALIZADORA SANGHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			COMERCIALIZADORA MELA S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
EXPRIMIDOR DE JUGOS CAPACIDAD 3 LITROS CON DEPOSITO DE DERRAME Y PORTA DEPOSITO FABRICADOS EN ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO T 304,PROVISTO CON PINA EN ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO T 304, DEPOSITO DESMONTABLE, FOCO PILOTO INDICADOR DE ENCENDIDO CUENTA CON PROTECTOR TERMICO EN EL MOTOR, CAPACIDAD DE PRODUCCION DE HASTA 90 LITROS/HR APROXIMADO, TIEMPO DE TRABAJO CONTINUO DE 120 MIN/10MIN DE DESCANSO, MOTOR DE 1/3 HP.	\$ 5,558.72	1	\$ 5,558.72	\$ 5,072.68	1	\$ 5,072.68	\$ 5,220.00	1	\$ 5,220.00	\$ 4,597.08	1	\$ 4,597.08	\$ 7,930.92	1	\$ 7,930.92
EXTRACTOR DE JUGOS CAPACIDAD 4 LITROS CON DEPOSITO DE DERRAME Y FABRICADOS EN ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO T 304, PROVISTO EN ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO T 304, DEPOSITO DESMONTABLE, FOCO PILOTO INDICADOR DE ENCENDIDO, CUENTA CON PROTECTOR TERMICO EN EL MOTOR, CAPACIDAD DE PRODUCCION DE HASTA 90 LITROS/HORA, TIEMPO DE TRABAJO CONTINUO DE 120 MIN/ 220 DE DESCANSO, MOTOR DE 1/3 HP, 220 VOLTS.	\$ 7,310.32	1	\$ 7,310.32	\$ 7,193.16	1	\$ 7,193.16	\$ 5,220.00	1	\$ 5,220.00	\$ 6,898.52	1	\$ 6,898.52	\$ 11,248.52	1	\$ 11,248.52
LIQUADORA INDUSTRIAL CAPACIDAD DE 3 LITROS CON VASO DE ALTA RESISTENCIA FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO T-304, JUEGO DE CUCHILLAS TRIPLES FABRICADAS EN ACERO TEMPLADO, ROMPEOLAS TROQUELADAS, FOCO PILOTO QUE INDICA CUANDO LA LIQUADORA ESTA FUNCIONANDO, CABLE TOMA CORRIENTE DE USO RUDDO CON CLAVIJA INTEGRADA, CUENTA CON PROTECTOR TERMICO EN EL MOTOR DE 0.75 HP.	\$ 6,040.12	1	\$ 6,040.12	\$ 5,115.60	1	\$ 5,115.60	\$ 5,684.00	1	\$ 5,684.00	\$ 4,601.72	1	\$ 4,601.72	\$ 7,997.04	1	\$ 7,997.04
PARRILLA ELABORADA EN ACERO COMPLETAMENTE INOXIDABLE DE 3 QUEMADORES	\$ 3,557.72	1	\$ 3,557.72	\$ 6,034.32	1	\$ 6,034.32	\$ 6,960.00	1	\$ 6,960.00	\$ 8,845.00	1	\$ 8,845.00	\$ 9,822.88	1	\$ 9,822.88
MESA DE TRABAJO CUENTA CON DIMENSIONES DE 150 METROS 60CM X 90 CM	\$ 2,532.28	1	\$ 2,532.28	\$ 6,083.04	1	\$ 6,083.04	\$ 2,900.00	1	\$ 2,900.00	\$ 6,199.04	1	\$ 6,199.04	\$ 4,002.00	1	\$ 4,002.00
Totales			\$24,999.16			\$ 29,498.80			25,984.00			\$ 31,141.36			\$ 41,001.36

SECRETARIA DEL TRABAJO
DIRECCIÓN GENERAL DE LA PREVISIÓN SOCIAL

FO-CON-10



GOBIERNO DEL
ESTADO DE MÉXICO



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

14.-Nombre de la IOCP: PIZZAS PASTAS Y ALGO MÁS

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			MIGUEL RAMIREZ OJEDA			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			NIETO Y CIA S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
HORNO PARA PIZZA CONSTRUIDO EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 20 CON FRENTE EN ACABADO EXTERIOR EN LAMINA DE ACERO ESMALTADO. EQUIPADO CON PUERTA DE ACCESO CON VENTANA DE CRISTAL. REFRACTARIO SISTEMA DE QUEMADORES INTERIOR Y TERMOMETRO CON AISLAMIENTO TERMICO DE FIBRA DE VIDRIO DE 2" DE ESPESOR TRABAJA CON GAS LP Y CORRIENTE ELCTRICA A 127 VOLTS 60 HZ	\$ 12,760.00	1	\$ 12,760.00	\$ 11,136.00	1	\$ 11,136.00	\$ 10,092.00	1	\$10,092.00	\$ 12,067.48	1	\$ 12,067.48
BATIDORA CON CAPACIDAD PARA 20 LITROS CONSTRUIDA EN ESTRUCTURA DE ANGULO FORRADA CON LAMINA ACABADO ESMALTADA CAZO ESTARADO SISTEMA PLANETARIO CUENTA CON 3 ACCESORIOS GLOBO, PALETA Y GANCHOS MOTOR DE 1 HP A 127 VOLTS 60 HZ	\$ 14,152.00	1	\$ 14,152.00	\$ 13,920.00	1	\$ 13,920.00	\$ 10,938.80	1	\$10,938.80	\$ 12,565.12	1	\$ 12,565.12
LIQUADORA INDUSTRIAL CON CAPACIDAD PARA 3 LITROS VASO DE ACERO INOXIDABLE TIPO 304 Y BASE DE MOTOR CONSTRUIDO EN ACERO INOXIDABLE TIPO 304 JUEGO TRIPLE DE CUCHILLAS DE ACERO TEMPLADO ROMPE-OLAS TROQUELADO CABLE TOMA CORRIENTE DE USO RUDO MOTOR DE ¼ HP DE 3550 RPM FUNCIONA A 127 VOLTS 60 HZ	\$ 8,468.00	1	\$ 8,468.00	\$ 6,040.12	1	\$ 6,040.12	\$ 4,601.72	1	\$ 4,601.72	\$ 5,151.56	1	\$ 5,151.56
MESA FRIA DE ACERO INOXIDABLE DE 150 M PARA PREPARACION DE PIZZAS CON CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE TIPO 304 Y OCHO INSERTOS MEDIOS	\$ 14,500.00	1	\$14,500.00	\$ 8,970.28	1	\$ 8,970.28	\$ 27,483.88	1	\$27,483.88	\$ 18,096.00	1	\$18,096.00
Totales			\$49,880.00			\$40,066.40			\$ 53,116.40			\$ 47,880.16

15.-Nombre de la IOCP: FRESH CO

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
MESA FRIA PARA PREPARACION DE ALIMENTOS CON 1 PUERTA 6 INSERTOS DE 1/3 MESA DE POLIPROPILENO. COMPRESOR ¼ HP 120V/60HZ MEDIDAS DE 112 DE LARGO. 82 CM DE ANCHO. 81 CM DE ALTURA	\$ 34,502.30	1	\$ 34,502.30
PLANCHA A GAS DISEÑO EN ACERO INOXIDABLE X 36 CM. AREA DE TRABAJO 80 X 48 CM. QUEMADORES: 2 POTENCIA: 30000 BTU/HR. CONSUMO: 730 GR/HR. GLP	\$ 14,848.00	1	\$ 14,848.00
Totales			\$ 49,350.30



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

16.-Nombre de la IOCP: PASTZIER

Bienes/	MIGUEL RAMIREZ OJEDA			Nieto y Cia S.a. de C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MELA S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
HORNO DE GAVETA PARA 3 CHAROLAS CONSTRUIDO EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 18 CON ACABADO EN ESMALTE, EQUIPADO CON UNA PUERTA DE ACCESO CON CRISTAL REFRACTARIO DE ILUMINACION INTERIOR, SISTEMA DE QUEMADORES INFERIORES Y TERMOMETRO, CON AISLAMIENTO TERMICO DE FIBRA DE VIDRIO DE 2" DE ESPESOR, TRABAJA CON GAS LP	\$ 9,125.72	1	\$ 9,125.72	\$ 10,405.20	1	\$10,405.20	\$ 12,006.00	1	\$ 12,006.00	\$ 9,396.00	1	\$ 9,396.00	\$18,208.52	1	\$18,208.52
BATIDORA DE MESA CON CAPACIDAD DE 1 1/4 GAL. CONSTRUIDA EN FUNDICION DE FIERRO ACABADO ESMALTADO, CAZO DE ACERO INOXIDABLE, 3 ACCESORIOS (GLOBO, PALET Y GANCHOS), SISTEMA PLANETARIO, VELOCIDAD VARIABLE MOTOR MONOFASICO DE 400 WATTS A 127 VOLTS 60 HZ.	\$7,811.44	1	\$ 7,811.44	\$ 6,802.24	1	\$ 6,802.24	\$ 7,540.00	1	\$ 7,540.00	\$ 8,700.00	1	\$ 8,700.00	\$13,097.56	1	\$13,097.56
MESA DE TRABAJO CON LAMBRIN DE ACERO INOXIDABLE DE 150 X 0.70 X 0.90M MONTA SOBRE ESTRUCTURA TUBULAR ESMALTADA	\$ 4,949.72	1	\$ 4,949.72	\$ 7,275.52	1	\$ 7,275.52	\$ 6,960.00	1	\$ 6,960.00	\$ 6,844.00	1	\$ 6,844.00	\$ 9,955.12	1	\$ 9,955.12
Totales			\$21,886.88			\$24,482.96			\$26,506.00			\$24,940.00			\$ 41,261.20

17.-Nombre de la IOCP: MOLINO DE NIXTAMAL EL ARROYO

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			MIGUEL RAMIREZ OJEDA			COMERCIALIZADOR A MARNAT S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
MOLINO PARA NIXTAMAL CONSTRUIDO EN ESTRUCTURA DE ANGULO ACABADO ESMALTADO, TOLVAS Y CHAROLAS DE ACERO INOXIDABLE, EQUIPADO CON PIEDRAS CON REGULADOR DE MOLENDA, MOTOR ELECTRICO DE 2 HP, MONOFASICO A 127 VOLTS +- 10% 60 HZ.	\$ 11,474.72	1	\$ 11,474.72	\$ 6,650.28	1	\$ 6,650.28	\$ 18,560.00	1	\$ 18,560.00
COMAL PARA COSER TORTILLAS FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE, CALIBRE 18 TIPO 430, INCLUYE QUEMADORES CON PATAS Y ENTREPANO, 120X80X90 MTS.	\$ 6,438.00	1	\$ 6,438.00	\$ 6,902.00	1	\$ 6,902.00	\$ 4,292.00	1	\$ 4,292.00
MESA DE TRABAJO EN ACERO INOXIDABLE CON MEDIDAS DE 24 X 50" (60 CM X 152.40 CM)	\$ 6,960.00	1	\$ 6,960.00	\$ 3,306.00	1	\$ 3,306.00	\$ 6,960.00	1	\$ 6,960.00
Totales			\$ 24,872.72			\$ 16,858.28			\$ 29,812.00

SECRETARIA DEL TRABAJO
DIRECCIÓN GENERAL DE LA PREVISIÓN SOCIAL

FO-CON-10

18.- Nombre de la IOCP: REPOSTERIA VANILLA Y CHOCOLATE

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

Bienes Descripción del bien, capacidad, potencia resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc. (al y como se indica en la solicitud)	MIGUEL RAMIREZ OJEDA			NIETO Y CIA S.A de C.V.			COMERCIALIZADOR A MARNAT S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MELA S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cant	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant	Total
HORNO 2 CHAROLAS CON VENTA Y LUZ INTERIOR ELEVADOR EN LAMINA, QUEMADORES TIPO FLAUTA, VENTANA CON CRISTAL, TEMPLADO TRABAJA CON GAS LP, INCLUYE TERMOMETRO	\$ 9,125.72	1	\$ 9,125.72	\$ 11,068.72	1	\$ 11,068.72	\$ 12,064.00	1	\$ 12,064.00	\$ 10,504.96	1	\$ 10,504.96	\$ 17,104.20	1	\$ 17,104.20
CHAROLA DE LAMINA 45 X 65 DE ZINTROALUM	\$ 111.36	3	\$ 334.08	\$ 170.52	3	\$ 511.56	\$ 232.00	3	\$ 696.00	\$ 139.20	3	\$ 417.60	\$ 279.56	3	\$ 838.68
BATIDORA DE 10 VELOCIDADES CON TAZON EN ACERO INOXIDABLE CON CAPACIDAD DE 5 LITROS CON TOMA DE FUERZA INCLUYE GANCHO PALETA Y GLOBO CON MAYOR NUMERO DE HORAS DE TRABAJO	\$ 9,264.92	1	\$ 9,264.92	\$ 8,375.20	1	\$ 8,375.20	\$ 12,528.00	1	\$ 12,528.00	\$ 7,314.96	1	\$ 7,314.96	\$ 13,097.56	1	\$ 13,097.56
MESA LISA DE TRABAJO 100 METROS ELABORADA EN LAMINA DE ACERO INOXIDABLE, TIPO 304 CALIBRE 18, CON LAMBRIN Y PLYS, NIVELADORAS CON REGATONES EN ALUMINO	\$ 5,877.72	1	\$ 5,877.72	\$ 5,510.00	1	\$ 5,510.00	\$ 6,960.00	1	\$ 6,960.00	\$ 6,716.40	1	\$ 6,716.40	\$ 9,645.40	1	\$ 9,645.40
Totales			\$ 24,602.44			\$ 25,465.48			\$ 32,248.00			\$ 24,953.92			\$ 40,685.84



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

19.- Nombre de la IOCP: COMEDOR LA CASITA DEL GUAJOLOTE

Bienes	COMERCIALIZADORA SÁNCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADOR A MARNAT S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
Descripción del bien, capacidad, potencia resistencia, instalación, transportación, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)						
MESA FRIA DE PREPARACION DE ALIMENTOS CON 2 CAJONES Y UNA PUERTA CONSTRUIDA EN ACERO INOXIDABLE INCLUYE MESA DE GRANITO PARA MANTENER EL PRODUCTO FRESCO, SISTEMA DE ENFRIAMIENTO POR AIRE FORZADO, DE 9 INSERTOS DE POLICARBONATO DESMONTABLES, PARRILLAS AJUSTABLES CAPACIDAD DE 10.1 PIES CUBICOS (286 LT), RANGO DE OPERACION DE 1°C A 5°C, AISLAMIENTO DE POLIURETANO ALTA DENSIDAD GAS REFRIGERANTE R-134*, COMPRESOR HERMETICO 1/3 HP, DIMENSIONES FRENTE DE 112, FONDO 89 Y ALTO 103 CM.	\$ 36,540.00	1	\$ 36,540.00	\$ 33,524.00	1	\$ 33,524.00
ESTUFA COMERCIAL MULTICHEF, FABRICADA EN ACERO INOXIDABLE TIPO 430, PARRILLAS SUPERIORES EN HIERRO FUNDIDO, 4 GUJADORES ABIERTOS OCTAGONALES EN HIERRO FUNDIDO, PLANCHA FABRICADA EN COLD ROLLED STEEL MEDIDAS DE 576M DE FRENTE 0.54 M, FONDO, FREIDORA EN ACERO INOXIDABLE CAPACIDAD DE 3 LITROS DE ACEITE CANASTILLA NIQUELADA CON MANGO PLASTIFICADO DE 0.16 M DE FRENTE 0.25 M DE FONDO, GRATINADOR DE 0.51 M DE FRENTE CON PARRILLA NIQUELADA Y CHAROLA, HORNO MULTIFUNCIONAL GRANDE 0.66 M FRENTE, 0.58 M FONDO Y 0.43 M ALTO, CON DOS PARRILLAS NIQUELADAS, PUERTA CON BISAGRA, EMPAQUE PERIMETRAL, CIERRE HERMETICO, TERMOSTATO IMPORTADO DE 100 A 300°C.	\$ 38,280.00	1	\$ 38,280.00	\$ 40,976.00	1	\$ 40,976.00
Totales			\$ 74,820.00			\$ 74,500.00

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

20.-Nombre de la IOCP: PANADERIA INTEGRAL NUTRILU

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.				COMERCIALIZADORA A MARNAT S.A. DE C.V.				COMERCIALIZADORA MELA S.A. DE C.V.			
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
HORNO DE 6 CHALORAS, 3 PUERTAS CON TERMOMETRO VALVULA CON CONTROL DE CALOR AISLAMIENTO DE FIBRA DE VIDRIO	\$ 13,572.00	1	\$ 13,572.00	\$ 16,588.00	1	\$ 16,588.00	\$ 22,936.68	1	\$ 22,936.68			
LAMINADORA CHICA DE ACERO INOXIDABLE CON ALAS MOVIBLES CUENTA CON APAGADOR REVERSIBLE QUE HACE QUE UNA RESISTENTE BANDA SE MUEVA DE ADELANTE HACIA ATRAS ACORDE A SUS NECESIDADES SUS RODILLOS SON AJUSTABLES	\$ 23,070.08	1	\$ 23,070.08	\$ 22,432.00	1	\$ 22,432.00	\$ 25,601.20	1	\$ 25,601.20			
CORTADORA DE 36 TANTOS ACERO INOXIDABLE ESPECIAL PARA BOLLITO Y PAN DULCE PARA PESO EXACTO EN CUALQUIER TIPO DE MASA.	\$ 11,588.40	1	\$ 11,588.40	\$ 9,280.00	1	\$ 9,280.00	\$ 11,832.00	1	\$ 11,832.00			
Totales			\$ 48,230.48			\$ 48,300.00			\$ 60,369.88			

21.- Nombre de la IOCP: COCINA LA AVENIDA

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			MIGUEL RAMIREZ OJEDA			COMERCIALIZADOR A MARNAT S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA ARRYAM S.A. DE C.V.			NIA Y CIA S.A. de C.V.			COMERCIALIZADORA MELA S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total
ESTUFA MAESTRA CON FREIDOR, GAS DE INMERSION DE 4.5 LTS. CAPACIDAD DE 6 KGS/HR. PLANCHA EH FIERRO FUNDIDO CALENTADA POR 3 QUEMADORES LINEALES, ASADOR DE CARNES A GAS Y CARBON FOSIL PARILLA CON DISEÑO PARA RAYADO DE CARNES, 4 QUEMADORES DE SUPERFICIE TIPO OCTAGONAL DE FIERRO FUNDIDO DE 26000 BTU CADA UNO, GRATINADOR BAJO PLANCHA DE PARRILLA Y CHAROLA DE DERRAMES, HORNO COMERCIAL, INTERIOR TOTALMENTE PORCELANIZADO, EQUIPADO CON QUEMADOR DE FIERRO FUNDIDO, ACCIONADO POR TERMOSTATO A GAS DE O A 3008DEG, CONSTRUIDA EN LAMINA CON ESMALTE EPOMICO VALVULAS.	\$25,520.00	1	\$25,520.00	\$24,998.00	1	\$24,998.00	\$35,032.00	1	\$35,032.00	\$37,041.00	1	\$37,041.00	\$29,075.40	1	\$29,075.40	\$47,478.80	1	\$ 47,478.80
Totales			\$25,520.00			\$24,998.00			\$35,032.00			\$37,041.00			\$29,075.40			\$ 47,478.80

“2014. Año de los Tratados de Teoloyucan”

22.- Nombre de la IOCP: CREACIONES ALMA DE OXTOC

Bienes	JOSE LUIS GARCIA SALCEDO			JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE F.L.			ALFREDO SANCHEZ MARTINEZ		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
Descripción del bien, capacidad, potencia, resistencia, instalación, transporación, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud															
3 MAQUINAS INDUSTRIALES DE COSTURA RECTA DE 1 AGUJA, CON PALANCA DE REMATE. 5500 RPM. LUBRICACION AUTOMATICA, MOTOR MONOFASICO.	\$ 6,635.20	3	\$ 19,905.60	\$ 8,700.00	3	\$ 26,100.00	\$ 7,000.00	3	\$ 20,999.99	\$ 7,772.00	3	\$ 23,316.00	\$ 7,000.00	3	\$ 20,999.99
2 MAQUINAS INDUSTRIALES OVER DE 5 HILOS, 2 AGUJAS LUBRICACION AUTOMATICA 7000 RPM.	\$ 9,860.00	2	\$ 19,720.00	\$ 15,080.00	2	\$ 30,160.00	\$ 9,500.01	2	\$ 19,000.01	\$ 7,772.00	2	\$ 15,544.00	\$ 15,800.00	2	\$ 31,600.00
1 MAQUINA INDUSTRIAL COLLARETE DE 3 AGUJAS LUBRICACION AUTOMATICA MOTOR MONOFASICO DE 1/2 HP 3500 RPM, DOBLE TRAMADO, CAMA PLANA.	\$ 17,417.40	1	\$ 17,417.40	\$ 16,228.40	1	\$ 16,228.40	\$ 16,000.00	1	\$ 16,000.00	\$ 14,964.00	1	\$ 14,964.00	\$ 19,400.00	1	\$ 19,400.00
1 MAQUINA INDUSTRIAL RESORTERA DE 4 AGUJAS PARA BOXER, LUBRICACION AUTOMATICA, 3500 RPM, MOTOR MONOFASICO.	\$ 25,520.00	1	\$ 25,520.00	\$ 31,320.00	1	\$ 31,320.00	\$ 23,000.00	1	\$ 23,000.00	\$ 35,116.00	1	\$ 35,116.00	\$ 28,000.00	1	\$ 28,000.00
1 MAQUINA INDUSTRIAL DE 1 AGUJA CADENETA PARA HACER DOBLADILLO INVISIBLE VEL. MAX. DE 2500 RPM, MOTOR MONOFASICO.	\$ 14,674.00	1	\$ 14,674.00	\$ 15,892.00	1	\$ 15,892.00	\$ 14,400.00	1	\$ 14,400.00	\$ 12,528.00	1	\$ 12,528.00	\$ 13,000.00	1	\$ 13,000.00
1 MAQUINA BORDADORA FAMILIAR DE 1 AGUJA 136 DISEÑOS, DIGITAL ENSARTADOR AUTOMATICO, MEMORIA USB, AREA DE BORDADO 10 x 10.	\$ 16,240.00	1	\$ 16,240.00	\$ 20,733.84	1	\$ 20,733.84	\$ 20,000.00	1	\$ 20,000.00	\$ 14,732.00	1	\$ 14,732.00	\$ 20,000.00	1	\$ 20,000.00
1 KIT DE PLANCHADO QUE CONSTA DE PLANCHA Y BURRO INDUSTRIAL CON DEPÓSITO DE AGUA DE 3 LITROS, REGULADOR DE TEMPERATURA Y BASE DE ACRILICO.	\$ 4,593.60	1	\$ 4,593.60	\$ 4,486.00	1	\$ 4,486.00	\$ 5,289.60	1	\$ 5,289.60	\$ 4,060.00	1	\$ 4,060.00	\$ 4,500.00	1	\$ 4,500.00
1 CORTADORA DE TELA DE 6 PULGADAS, MOTOR MONOFASICO DE 1/2 HP CON AFILADOR AUTOMATICO.	\$ 6,737.28	1	\$ 6,737.28	\$ 6,844.00	1	\$ 6,844.00	\$ 6,232.00	1	\$ 6,232.00	\$ 4,640.00	1	\$ 4,640.00	\$ 6,500.00	1	\$ 6,500.00
Totales			\$ 124,807.88			\$ 151,744.24			\$ 124,921.59			\$ 124,900.00			\$ 144,000.00

SECRETARÍA DEL TRABAJO

DIRECCIÓN GENERAL DE LA PREVISIÓN SOCIAL

FO-CON-10

23.- Nombre de la IOCP: COSTURAS CECI

Bienes	JOSE LUIS GARCIA SALCEDO			JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO			COMERCIALIZADORA MARNAT S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			
	Descripción del bien,(capacidad, potencia resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
2	MAQUINAS INDUSTRIALES DE COSTURA RECTA DE 1 AGUJA PALANCA DE REMATE, MOTOR MONOFASICO DE 1/2 HP, 5500 RPM LUBRICACION AUTOMATICA	\$ 7656.00	2	\$ 15,312.00	\$ 8,700.00	2	\$ 17,400.00	\$ 10,092.00	2	\$ 20,184.00	\$ 9,860.00	2	\$ 19,720.00
2	MAQUINAS INDUSTRIALES OVERLOCK 5 HILOS, 2 AGUJAS PUNTADA DE SEGURIDAD, LUBRICACION AUTOMATICA, 7000 RPM	\$ 17608.80	2	\$ 35,217.60	\$ 15,080.00	2	\$ 30,160.00	\$ 12,528.00	2	\$ 25,056.00	\$ 10,306.60	2	\$ 20,613.20
1	CORTADORA DE TELA DE 12 PULGADAS, MOTOR MONOFASICO DE 1/2 HP CON AFILADOR AUTOMATICO	\$ 7,911.20	1	\$ 7,911.20	\$ 7,888.00	1	\$ 7,888.00	\$ 4,559.99	1	\$ 4,559.99	\$ 9,161.68	1	\$ 9,161.68
Totales			\$ 58,440.80			\$ 55,448.00		\$ 49,799.99		\$ 49,494.88			

24.- Nombre de la IOCP: TALLER DE COSTURA CANDE

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			GRUPO ALTA DISTRIBUCION S.A. DE C.V.			ALFREDO SANCHEZ MARTINEZ			JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO			JOSE LUIS GARCIA SALCEDO		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total
1	MAQUINA INDUSTRIAL DE COSTURA RECTA DE 1 AGUJA, CON PALANCA DE REMATE, 5500 RPM, LUBRICACION AUTOMATICA, MOTOR MONOFASICO.	1	\$ 7,772.00	\$ 7,884.00	1	\$ 7,884.00	\$ 8,714.00	1	\$ 8,714.00	\$ 6,000.00	1	\$ 6,000.00	\$ 8,700.00	1	\$ 8,700.00	\$ 8,804.40	1	\$ 8,804.40
1	MAQUINA INDUSTRIAL OVER DE 5 HILOS, 2 AGUJAS LUBRICACION AUTOMATICA 7000 RPM.	1	\$ 8,352.00	\$ 11,500.00	1	\$ 11,500.00	\$ 10,788.00	1	\$ 10,788.00	\$ 14,850.00	1	\$ 14,850.00	\$ 15,080.00	1	\$ 15,080.00	\$ 12,760.00	1	\$ 12,760.00
1	PLANCHA INDUSTRIAL CON DEPOSITO DE AGUA DE 4 LITROS REGULADOR DE TEMPERATURA Y BASE DE ACRILICO.	1	\$ 4,060.00	\$ 2,616.00	1	\$ 2,616.00	\$ 2,320.00	1	\$ 2,320.00	\$ 2,280.00	1	\$ 2,280.00	\$ 2,204.00	1	\$ 2,204.00	\$ 2,424.40	1	\$ 2,424.40
1	CORTADORA DE TELA DE 4 PULGADAS, CUCHILLAS CIRCULAR PARA TODO TIPO DE TELAS.	1	\$ 4,716.00	\$ 2,616.00	1	\$ 2,616.00	\$ 2,668.00	1	\$ 2,668.00	\$ 1,650.00	1	\$ 1,650.00	\$ 2,308.40	1	\$ 2,308.40	\$ 1,500.00	1	\$ 2,500.00
Totales			\$ 24,900.00			\$ 24,615.99			\$ 24,490.00			\$ 24,779.99			\$ 28,292.40			\$ 26,488.80

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD EN GRANDE
DIRECCIÓN GENERAL DE LA PREVISIÓN SOCIAL

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

25.- Nombre de la IOCP: TALLER DE COSTURA ISPA

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE RL.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			GRUPO ALTA DISTRIBUCION S.A. DE C.V.			ALFREDO SANCHEZ MARTINEZ			JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO			JOSE LUIS GARCIA SALCEDO		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
1 INDUSTRIAL DE COSTURA RECTA DE 1 AGUJA, CON PALANCA DE REMATE, 5500 RPM, LUBRICACION AUTOMATICA, MOTOR MONOFASICO.	\$ 8,332.00	1	\$8,932.00	\$ 8,265.00	1	\$ 8,265.00	\$ 9,864.00	1	\$ 9,864.00	\$ 6,000.00	1	\$6,000.00	\$ 8,700.00	1	\$8,700.00	\$ 8,804.40	1	\$ 8,804.40
1 INDUSTRIAL OVER DE 5 HILOS, 2 AGUJAS LUBRICACION AUTOMATICA, 7000 RPM.	\$ 10,672.00	1	\$10,672.00	\$ 11,484.00	1	\$ 11,484.00	\$ 11,948.00	1	\$ 11,948.00	\$ 14,850.00	1	\$14,850.00	\$ 15,080.00	1	\$15,080.00	\$ 17,608.80	1	\$ 17,608.80
1 CORTADORA DE TELA DE 4 PULGADAS, CUCHILLAS CIRCULAR PARA TODO TIPO DE TELAS.	\$ 5,336.00	1	\$ 5,336.00	\$ 4,930.00	1	\$ 4,930.00	\$ 2,668.00	1	\$ 2,668.00	\$ 1,650.00	1	\$ 1,650.00	\$ 2,308.40	1	\$ 2,308.40	\$ 2,500.00	1	\$ 2,500.00
Totales			\$24,940.00	\$ 24,679.00		\$ 24,679.00			\$24,480.00			\$22,499.99			\$25,088.40			\$ 28,913.20

26.- Nombre de la IOCP: TALLER DE COSTURA KIKI

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S.A. DE C.V.			CORPORATIVO TABURI S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
Descripción del bien (capacidad, potencia, resistencia, instalación, transporte, etc., tal y como se indica en la solicitud)									
2 MAQUINAS OVERLOCK DE 5 HILOS, LUBRICACION AUTOMATICA, DE 5500 PPM CON MESA VINIL Y ESTANTE METALICO	\$ 13,688.00	2	\$ 27,376.00	\$ 10,358.80	2	\$ 20,717.60	\$ 17,168.00	2	\$ 34,336.00
1 COLLARETE DE 3 AGUJAS, TRAMADO ARRIBA Y ABAJO CON APARTADO PARA INSERTAR LA CINTA, 4500 PPM DE LUBRICACION AUTOMATICA CON MUEBLE DE VINIL Y ESTANTE METALICO MOTOR DE 1/2 HP	\$ 22,374.00	1	\$ 22,374.00	\$ 24,870.40	1	\$ 24,870.40	\$ 15,312.00	1	\$ 15,312.00
Totales			\$ 49,750.00			\$ 45,588.00			\$ 49,648.00

SECRETARIA DEL TRABAJO

DIRECCIÓN GENERAL DE LA PREVISIÓN SOCIAL

FO-CON-10

27.- Nombre de la IOCP: TEXTILES ANITAS

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S.A. DE C.V.				CORPORATIVO TABURI S.A. DE C.V.				COERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			
	Descripción del bien, (capacidad, potencia, resistencia, instalación, transporte, etc., tal y como se indica en la solicitud)	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad
1	MAQUINA RECTA Y ZIG-ZAG CON LUBRICACION MANUAL, HACE BORDADO DE REALCE PEGA BOTON, HACE OJAL.	\$ 24,294.00	1	\$ 24,294.00	\$ 6,032.00	1	\$ 6,032.00	\$ 12,296.00	1	\$ 12,296.00		
1	MAQUINA OVERLOCK DE 5 HILOS, LUBRICACION AUTOMATICA DE 6500 PPM CON DIFERENCIAL PARA TELAS ELASTICAS PARA TELAS MEDIANAS A DELGADAS MOTOR 1/4 HP.	\$ 9,048.00	1	\$ 9,048.00	\$ 10,358.80	1	\$ 10,358.80	\$ 13,514.00	1	\$ 13,514.00		
1	MAQUINA COLLARETE DE DOBLE TRAMADO CON DIFERENCIAL PARA TELAS ELASTICAS, APARATO DE BIES.	\$ 14,268.00	1	\$ 14,268.00	\$ 26,738.00	1	\$ 26,738.00	\$ 20,300.00	1	\$ 20,300.00		
1	PLANCHAS INDUSTRIAL CON TANQUE DE 5 LITROS BASE DE SILICON	\$ 2,320.00	1	\$ 2,320.00	\$ 2,436.00	1	\$ 2,436.00	\$ 3,480.00	1	\$ 3,480.00		
Totales				\$ 49,930.00			\$ 45,564.80			\$ 49,590.00		

28.- Nombre de la IOCP: COSTURAS ALEX

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S.A. DE C.V.				COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.				ALFREDO SANCHEZ MARTINEZ				JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO				JOSE LUIS GARCIA SALCEDO			
	Descripción del bien, (capacidad, potencia resistencia , instalación, transporte, etc., tal y como se indica en la solicitud)	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total				
1	MAQUINA RECTA DE 1 AGUJA CAMA PLANA, ALTA VELOCIDAD 5500 PPM, LUBRICACION AUTOMATICA CON ALIMENTACION MEDIANA MOTOR MONOFASICO	\$ 10,208.00	1	\$ 10,208.00	\$ 7,540.00	1	\$ 7,540.00	\$ 9,850.00	1	\$ 9,850.00	\$ 10,324.00	1	\$ 10,324.00	\$ 8,804.40	1	\$ 8,804.40				
1	MAQUINA OVERLOCK DE 5 HILOS, LUBRICACION AUTOMATICA DE 7000 PPM CON DIFERENCIAL PARA TELAS ELASTICAS PARA MEDIANAS A DELGADAS MOTOR 1/4 HP	\$ 14,142.00	1	\$ 14,142.00	\$ 17,052.00	1	\$ 17,052.00	\$ 19,800.01	1	\$ 19,800.01	\$ 14,036.00	1	\$ 14,036.00	\$ 17,608.80	1	\$ 17,608.80				
Totales				\$ 24,350.00			\$ 24,592.00			\$ 29,650.01			\$ 24,360.00			\$ 26,413.20				
SECRETARIO DEL TRIBUNAL																				

SECRETARÍA DEL TRABAJO
DIRECCIÓN GENERAL DE LA PREVISIÓN SOCIAL



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

29.- Nombre de la IOCP: CONFECCIONES FANNY

Bienes	COMERCIALIZADORA HARNAT S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			ALFREDO SANCHEZ MARTINEZ			JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO			JOSE LUIS GARCIA SALCEDO		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
1 CORTADORA DE TELA DE CUCHILLA CIRCULAR DE 4" CON CAPACIDAD DE CORTE DE 5.4 CM ALIMENTACION MONOFASICA DE 110 VOLTS	\$ 4,988.00	1	\$ 4,989.00	\$ 6,032.00	1	\$ 6,032.00	\$ 650.00	1	\$ 1,650.00	\$ 2,308.40	1	\$ 2,308.40	\$ 2,900.00	1	\$ 2,900.00
1 INTERLOCK DE 3 AGUJAS PARA INSERTAR CINTA DE COLLARETE, DOBLE TRAMADO, CADENETA SIN REF. CAMA PLANA	\$ 19,312.00	1	\$ 19,312.00	\$ 1,856.00	1	\$ 1,856.00	\$ 26,500.00	1	\$ 26,500.00	\$ 22,040.00	1	\$ 22,040.00	\$ 23,200.00	1	\$ 23,200.00
Totales			\$ 24,301.00			\$ 7,888.00			\$ 28,150.00			\$ 24,348.40			\$ 26,100.00

30.- Nombre de la IOCP: CREACIONES DANY

Bienes Descripción del bien,(capacidad, potencia, resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			ALFREDO SANCHEZ MARTINEZ			JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO			JOSE LUIS GARCIA SALCEDO		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
1 MAQUINA DE 1 AGUJA COSTURA RECTA CON PALANCA DE RETROCESO, ALIMENTACION MEDIANA, VELOCIDAD DE 5500 RPM.	\$ 10,092.00	1	\$ 10,092.00	\$ 8,400.00	1	\$ 8,400.00	\$ 10,750.00	1	\$ 10,750.00	\$ 10,324.00	1	\$ 10,324.00	\$ 8,804.40	1	\$ 8,804.40
1 MAQUINA OVERLOCK DE 5 HILOS CON PUNTADA DE SEGURIDAD, ANCHO DE COSTURA 4MM, VELOCIDAD DE 6500 RPM.	\$ 13,688.00	1	\$ 13,688.00	\$ 13,550.00	1	\$ 13,550.00	\$ 19,800.01	1	\$ 19,800.01	\$ 14,036.00	1	\$ 14,036.00	\$ 17,608.80	1	\$ 17,608.80
1 MAQUINA DE 3 AGUJAS, CAMA PLANA, TRAMADO SUPERIOR E INFERIOR, VELOCIDAD DE 6000 RPM, ADITAMENTO PARA COSER COLLARETE.	\$ 18,711.99	1	\$ 18,711.99	\$ 16,000.00	1	\$ 16,000.00	\$ 19,400.00	1	\$ 19,400.00	\$ 22,040.00	1	\$ 22,040.00	\$ 21,808.00	1	\$ 21,808.00
1 CORTADORA DE TELA DE CUCHILLA CIRCULAR DE 4" CAPACIDAD DE CORTE DE 5.4 CM PUEDE CAMBIAR CUCHILLAS OCTAGONAL	\$ 7,308.00	1	\$ 7,308.00	\$ 4,800.00	1	\$ 4,800.00	\$ 1,650.00	1	\$ 1,650.00	\$ 2,308.40	1	\$ 2,308.40	\$ 2,900.00	1	\$ 2,900.00
Totales			\$ 49,799.99			\$ 42,750.00			\$ 51,600.00			\$ 48,708.40			\$ 51,121.20

SECRETARIA DEL TRABAJO
DIRECCIÓN GENERAL DE LA PREVISIÓN SOCIAL

FO-CON-10



31.- Nombre de la IOCP: DISEÑOS LUNA

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

Bienes	Descripción del bien (capacidad, potencia, resistencia, instalación, transporte, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			ALFREDO SANCHEZ MARTINEZ			JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO			JOSE LUIS GARCIA SALCEDO		
		Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
	1 MAQUINA DE T AGUJA COSTURA RECTA CON PALANCA DE RETROCESO. ALIMENTACION MEDIANA VELOCIDAD DE 4000 RPM.	\$10,092.00	1	\$ 10,092.00	\$ 6,612.00	1	\$ 6,612.00	\$ 7,000.00	1	\$ 7,000.00	\$ 8,700.00	1	\$ 8,700.00	\$ 8,804.40	1	\$ 8,804.40
	1 MAQUINA DE 3 AGUJAS CAMA PLANA. TRAMADO SUPERIOR E INFERIOR VELOCIDAD 6000 RPM. ADITAMENTO PARA COSER COLLARETE.	\$14,743.00	1	\$ 14,743.00	\$ 18,328.00	1	\$ 18,328.00	\$19,800.01	1	\$ 19,800.01	\$16,228.40	1	\$ 16,228.40	\$ 18,800.12	1	\$ 18,800.12
Totales				\$ 24,835.00			\$ 24,940.00			\$ 26,800.00			\$ 24,928.40			27,604.52

32.- Nombre de la IOCP: DISEÑOS JUQUILA

Bienes	Descripción del bien (capacidad, potencia, resistencia, instalación, transporte, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			ALFREDO SANCHEZ MARTINEZ			JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO			JOSE LUIS GARCIA SALCEDO			GRUPO ALTA DISTRIBUCION S.A. DE C.V.		
		Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
	1 MAQUINA DE T AGUJA COSTURA RECTA CON PALANCA DE RETROCESO. ALIMENTACION MEDIANA VELOCIDAD 4000 RPM.	\$ 6,612.00	1	\$ 6,612.00	\$ 7,772.00	1	\$ 7,772.00	\$ 7,000.00	1	\$ 7,000.00	\$ 7,018.00	1	\$ 7,018.00	\$ 8,804.40	1	\$ 8,804.40	\$ 11,368.00	1	\$ 11,368.00
	1 MAQUINA DE BORDAR HASTA 650 PUNTADAS POR MINUTO. PANTALLA DIGITAL. AREA MAXIMA DE BORDADO 13X18CM. 6 FUENTES DEVANADOR AUTOMATICO DE BOBINA. ENSARTADOR AUTOMATICO MECANICO. SENSOR Y CORTADOR DE HILLO INFERIOR. UNIDAD DE LECTURA DE TARJETAS. PUERTO USB PARA MEMORIA USB.	\$18,328.00	1	\$18,328.00	\$17,128.00	1	\$17,128.00	\$19,999.56	1	\$19,999.56	\$17,852.40	1	\$ 17,852.40	\$ 28,072.00	1	\$ 28,072.00	\$ 29,580.00	1	\$ 29,580.00
Totales				\$ 24,940.00			\$ 24,900.00			\$ 26,999.56			\$ 24,870.40			\$ 56,876.40			\$ 49,948.00

DIRECCIÓN GENERAL DE LA PREVISIÓN SOCIAL

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

33.- Nombre de la IOCP: DISEÑOS EMPRENDEDORAS TEZOMPA

Bienes	ALFREDO SANCHEZ MARTINEZ			JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO			COMERCIALIZADORA MARNAT S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			JOSE LUIS GARCIA SALCEDO		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
Descripción del bien.(capacidad, potencia resistencia , instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)															
1 MAQUINA OVERLOCK DE 5 HILOS CON PUNTADA DE SEGURIDAD LUBRICACION AUTOMATICA Y 5500 PPM.	\$ 9,800.01	1	\$ 19,800.01	\$ 15,080.00	1	\$ 15,080.00	\$ 14,848.00	1	\$ 14,848.00	\$15,776.00	\$1.00	\$15,776.00	\$ 17,608.80	1	\$ 17,608.80
1MAQUINA INTERLOCK DE 3 AGUJAS CILINDRICA, TRAMADO SUPERIOR E INFERIOR, GAUGE DE COSTURA DE 6.4 MM (1/4").	\$23,000.00	1	\$ 23,000.00	\$ 25,636.00	1	\$ 25,636.00	\$ 24,578.00	1	\$ 24,578.00	\$26,216.00	\$1.00	\$26,216.00	\$ 24,360.00	1	\$ 24,360.00
1 MAQUINA DE 1 AGUJA, COSTURA RECTA CON PALANCA DE RETROCESO, SISTEMA DE ALIMENTACION MEDIANA.	\$ 9,850.00	1	\$ 9,850.00	\$ 8,700.00	1	\$ 8,700.00	\$ 10,324.00	1	\$ 10,324.00	\$7,656.00	\$1.00	\$7,656.00	\$ 9,280.00	1	\$ 9,280.00
Totales			\$ 52,650.01			\$ 49,416.00			\$ 49,750.00			\$49,648.00			\$ 51,248.80

34.- Nombre de la IOCP: TALLER DE COSTURA RIO FRIO

Bienes	ALFREDO SANCHEZ MARTINEZ			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADOR MARNAT S. DE R.L.			JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO			JOSE LUIS GARCIA SALCEDO		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
Descripción del bien (capacidad, potencia resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)															
1 MAQUINA RECTA DE 1 AGUJA, PUNTADA DE SEGURIDAD CON PALANCA DE RETROCESO, LUBRICACION AUTOMATICA, VELOCIDAD 5,500 PPM, LARGO DE PUNTADA 0-5 MM, AJUGA DE 16*231.	\$ 7,000.00	1	\$ 7,000.00	\$ 7,980.80	1	\$ 7,980.80	\$ 10,208.00	1	\$ 10,208.00	\$ 10,324.00	1	\$ 10,324.00	\$ 8,804.40	1	\$ 8,804.40
1 MAQUINA OVERLOCK DE 5 HILOS CON PUNTADA DE SEGURIDAD, LUBRICACION AUTOMATICA, VELOCIDAD 5 000 PPM, SISTEMA DIFERENCIAL, ANCHO OVERLOCK 4 MM, AGUJA DE 81*1/82*13.	\$ 19,800.01	1	\$ 19,800.01	\$ 16,704.00	1	\$ 16,704.00	\$ 14,212.00	1	\$ 14,212.00	\$ 15,080.00	1	\$ 15,080.00	\$ 13,780.80	1	\$ 13,780.80
Totales			\$ 26,800.00			\$ 24,684.80			\$ 24,420.00			\$ 25,404.00			\$ 22,585.20



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

35.- Nombre de la IOCP: CREACIONES PAULINA

Bienes	Descripción del bien, (capacidad, potencia resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S.A. DE C.V.		
		Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
2	MÁQUINAS 1 AGUJA, COSTURA RECTA CON PALANCA DE RETROCESO, ALIMENTACIÓN MEDIANA, VELOCIDAD 5,500 RPM.	\$ 9,268.40	2	\$ 18,536.80	\$ 13,804.00	2	\$ 27,608.00
2	MÁQUINAS OVERLOCK DE 5 HILOS, CON PUNTADA DE SEGURIDAD, ANCHO DE COSTURA 4 MM, VELOCIDAD 6,500 RPM.	\$ 17,400.00	2	\$ 34,800.00	\$ 18,096.00	2	\$ 36,192.00
1	CORTADORA DE TELA DE CUCHILLA RECTA DE 8", CON SISTEMA DE AFILADORES AUTOMÁTICOS DE CUCHILLA, CAPACIDAD DE CORTE DE 20.3 CM.	\$ 20,648.00	1	\$ 20,648.00	\$ 11,100.01	1	\$ 11,100.01
Totales				\$ 73,984.80			\$ 74,900.01

36.- Nombre de la IOCP: CREACIONES BETMAX

Bienes	Descripción del bien, (capacidad, potencia resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			ALFREDO SANCHEZ MARTINEZ			JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO			JOSE LUIS GARCIA SALCEDO			CORPORATIVO TABURI S.A. DE C.V.		
		Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
1	MÁQUINA DE COLLARETE DOBLE TRAMADO, 3 AGUJAS, CAMBIO DE PUNTADA, LUBRICACIÓN AUTOMÁTICA, MOTOR A 110 V SILENCIOSO.	\$ 12,690.40	1	\$ 12,690.40	\$ 13,462.00	1	\$ 13,462.00	\$ 15,750.00	1	\$ 15,750.00	\$ 16,228.40	1	\$ 16,228.40	\$ 18,800.12	1	\$ 18,800.12	\$ 16,472.00	1	\$ 16,472.00
5	HILOS CON CAMBIO DE PUNTADA AUTOMÁTICO, LUBRICACIÓN AUTOMÁTICA, MOTOR A 110 V SILENCIOSO.	\$ 12,006.00	1	\$ 12,006.00	\$ 11,368.00	1	\$ 11,368.00	\$ 9,000.00	1	\$ 9,000.00	\$ 14,036.00	1	\$ 14,036.00	\$ 12,760.00	1	\$ 12,760.00	\$ 8,027.20	1	\$ 8,027.20
Totales				\$ 24,696.40			\$ 24,830.00			\$ 24,750.00						\$ 31,560.12			\$ 24,499.20



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

37.- Nombre de la IOCP: TALLER DE COSTURA ADONAY

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			ALFREDO SANCHEZ MARTINEZ			JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO			JOSE LUIS GARCIA SALCEDO		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
Descripción del bien, (capacidad, potencia, resistencia, instalación, transportación, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)												
1 MÁQUINA 1 AGUJA, COSTURA RECTA CON PALANCA DE RETROCESO, ALIMENTACIÓN MEDIANA, VELOCIDAD 5,500 RPM.	\$ 11,252.00	1	\$ 11,252.00	\$ 6,000.00	1	\$ 6,000.00	\$ 10,324.00	1	\$ 10,324.00	\$ 8,804.40	1	\$ 8,804.40
1 MÁQUINA OVERLOCK DE 5 HILOS, CON PUNTADA DE SEGURIDAD, ANCHO DE COSTURA 4 MM, VELOCIDAD 6,500 RPM.	\$ 18,328.00	1	\$ 18,328.00	\$ 9,000.00	1	\$ 9,000.00	\$ 25,009.60	1	\$ 25,009.60	\$ 17,608.80	1	\$ 17,608.80
1 MÁQUINA 1 AGUJA, COSTURA RECTA CON PALANCA DE RETROCESO, ALIMENTACIÓN PESADA, VELOCIDAD 3,500 RPM.	\$ 14,268.00	1	\$ 14,268.00	\$ 7,850.00	1	\$ 7,850.00	\$ 11,588.40	1	\$ 11,588.40	\$ 27,260.00	1	\$ 27,260.00
1 BURRO PARA PLANCHAR, CON BASES DE NEOPRENO, CAJA DE FUSIBLES, PARA TODO TIPO DE PLANCHAS.	\$ 5,852.00	1	\$ 5,852.00	\$ 1,900.00	1	\$ 1,900.00	\$ 3,248.00	1	\$ 3,248.00	\$ 2,900.00	1	\$ 2,900.00
Totales			\$ 49,700.00			\$ 24,749.99			\$ 50,170.00			\$ 56,573.20

38.- Nombre de la IOCP: TEJIDOS YOLANDA

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
1 MÁQUINA 1 AGUJA, COSTURA RECTA CON PALANCA DE RETROCESO, ALIMENTACIÓN MEDIANA, VELOCIDAD 5,500 RPM.	\$ 9,976.00	1	\$ 9,976.00	\$ 14,732.00	1	\$ 14,732.00
1 MÁQUINA OVERLOCK DE 5 HILOS CON PUNTADA DE SEGURIDAD, ANCHO DE COSTURA 4 MM, VELOCIDAD 6,500 R.P.M.	\$ 17,400.00	1	\$ 17,400.00	\$ 18,444.00	1	\$ 18,444.00
1 MÁQUINA DE OJAL DE DOBLE RESPUNTE MECÁNICA, CON SISTEMA DE PAIRO DE CLUCH, MECANISMO DE LUBRICACIÓN.	\$ 54,288.00	1	\$ 54,288.00	\$ 50,046.80	1	\$ 50,046.80
1 MÁQUINA DE 3 AGUJAS, CANA PLANA, TRAMADO SUPERIOR E INFERIOR, VELOCIDAD 6,000 R.P.M. ADITAMENTO P/COSER COLLARETE.	\$ 20,996.00	1	\$ 20,996.00	\$ 26,297.20	1	\$ 26,297.20
1 CORTADORA DE TELA DE CUCHILLA RECTA DE 10", CON CAPACIDAD DE CORTE DE 25.4 CM. CON SISTEMA DE AFILADORES AUTOMÁTICOS.	\$ 21,112.00	1	\$ 21,112.00	\$ 15,080.00	1	\$ 15,080.00
Totales			\$ 123,772.00			\$ 124,600.00



39.- Nombre de la IOCP: TALLER DE COSTURA MARYLU

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			GRUPO ALTA DISTRIBUCION S.A. DE C.V.			ALFREDO SANCHEZ MARTINEZ			JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO			JOSE LUIS GARCIA SALCEDO		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
1 MAQUINA ZIG-ZAG COSTURA RECTA DOBLE DESPUNTE VELOCIDAD MAXIMA DE 2000 RPM TEJIDOS LIGEROS Y MEDIANOS CON MOTOR MONOFASICO DE 1/2 HP MESA DE FORMACA. ESTANTE METALICO	\$ 13,631.00	1	\$ 13,631.00	\$ 11,488.00	1	\$ 11,488.00	\$ 7,250.00	1	\$ 7,250.00	\$ 8,816.00	1	\$ 8,816.00	\$ 10,846.00	1	\$ 10,846.00
1 MAQUINA OVERLOCK DE 5 HILOS DE 2 AGUJAS PUNTADA DE SEGURIDAD LUBRICACION AUTOMATICA MOTOR MONOFASICO DE 1/2 HP VELOCIDAD MAXIMA 6000 RPM MESA DE FORMACA Estante METALICO COMPLETA CON ACCESORIOS	\$ 11,368.00	1	\$ 11,368.00	\$ 12,992.00	1	\$ 12,992.00	\$ 19,800.01	1	\$ 19,800.01	\$ 11,658.00	1	\$ 11,658.00	\$ 17,608.80	1	\$ 17,608.80
Totales			\$ 24,999.00			\$ 24,480.00			\$ 27,050.01			\$ 20,474.00			\$ 28,454.80

40.- Nombre de la IOCP: CARPINTERIA VEGA

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			MIGUEL RAMIREZ OJEDA			FERRETUDO S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
REBAJADORA 1320 W	\$ 3,596.00	1	\$ 3,596.00	\$ 2,784.00	1	\$ 2,784.00	\$ 2,599.56	1	\$ 2,599.56	\$ 2,583.47	1	\$ 2,583.47
SIERRA CALADORA PENDULAR 220 WATTS	\$ 2,436.00	1	\$ 2,436.00	\$ 580.00	1	\$ 580.00	\$ 2,999.76	1	\$ 2,999.76	\$ 1,797.77	1	\$ 1,797.77
SIERRA CINTA PARA MADERA 10" HP	\$ 7,424.00	1	\$ 7,424.00	\$ 4,718.88	1	\$ 4,718.88	\$ 6,066.80	1	\$ 6,066.80	\$ 4,701.76	1	\$ 4,701.76
SIERRA DE MESA 10" CON BASE 2.7 HP	\$ 5,220.00	1	\$ 5,220.00	\$ 5,336.00	1	\$ 5,336.00	\$ 5,279.16	1	\$ 5,279.16	\$ 4,671.17	1	\$ 4,671.17
COMPRESOR HORIZONTAL DE HIERRO COLADO CABEZAL LUBRICADO 15 HP	\$ 3,828.00	1	\$ 3,828.00	\$ 3,364.00	1	\$ 3,364.00	\$ 1,853.68	1	\$ 1,853.68	\$ 6,310.38	1	\$ 6,310.38
ATORNILLADOR INHALAMBRIKO 1/8 V	\$ 3,248.00	1	\$ 3,248.00	\$ 2,784.00	1	\$ 2,784.00	\$ 1,400.12	1	\$ 1,400.12	\$ 1,196.69	1	\$ 1,196.69
LIJADORA DE BANDA 3" X 21" 950 W	\$ 3,364.00	1	\$ 3,364.00	\$ 1,160.00	1	\$ 1,160.00	\$ 1,533.52	1	\$ 1,533.52	\$ 819.85	1	\$ 819.85
SIERRA ANGULAR COMPUESTA 10"	\$ 3,944.00	1	\$ 3,944.00	\$ 4,273.12	1	\$ 4,273.12	\$ 3,266.56	1	\$ 3,266.56	\$ 2,792.27	1	\$ 2,792.27
Totales			\$ 33,060.00			\$ 25,000.00			\$ 24,999.16			\$ 24,873.36

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

41.- Nombre de la IOCP: CONFECCIONES MONTE SION

Bienes	JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			ALFREDO SANCHEZ MARTINEZ			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
Descripción del bien, (capacidad, potencia, resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)												
1 MAQUINA DE 1 AGUJA COSTURA DE CADENETA FALSA, PARA DOBLADILLO DE FALDA PANTALON, CAMA CILINDRICA, 2.500.	\$ 15,633.38	1	\$ 15,633.38	\$ 10,672.00	1	\$ 10,672.00	\$ 14,616.00	1	\$ 14,616.00	\$ 16,588.00	1	\$ 16,588.00
1 MAQUINA DE BORDAR, HASTA 650 PUNTADAS POR MINUTO, PANTALLA DIGITAL, AREA MAXIMO DE BORDADO 13X18CM, 5 FUENTES DEVANADOR AUTOMATICO DE BOBINA, ENSARTADOR AUTOMATICO MECANICO, SENSOR Y CORTADOR DE HILO INFERIOR, UNIDAD DE LECTURA DE TARJETAS, PUERTO USB PARA MEMORIA USB.	\$ 14,498.98	1	\$ 14,498.98	\$ 18,434.00	1	\$ 18,434.00	\$ 22,272.00	1	\$ 22,272.00	\$ 15,602.00	1	\$ 15,602.00
1 PLANCHA DE VAPOR INDUSTRIAL CON REGULADOR DE TEMPERATURA INTEGRADO Y SISTEMA DE MINICALDERA, EL CUAL CONTIENE UN REGULADOR DE PRESION DE VAPOR PARA TODO TIPO DE TELAS DE 110 VOL TS.	\$ 6,274.34	1	\$ 6,274.34	\$ 5,220.00	1	\$ 5,220.00	\$ 1,744.41	1	\$ 1,744.41	\$ 8,004.00	1	\$ 8,004.00
1 MAQUINA OVERLOCK DE 5 HILOS CON PUNTADA DE SEGURIDAD ANCHO DE COSTURA 4MM, VELOCIDAD 6,500 RPM	\$ 8,414.74	1	\$ 8,414.74	\$ 15,544.00	1	\$ 15,544.00	\$ 10,857.60	1	\$ 10,857.60	\$ 9,512.00	1	\$ 9,512.00
Totales			\$ 44,821.44			\$ 49,870.00			\$ 49,490.01			\$ 49,706.00

42.- Nombre de la IOCP: TALLER DE COSTURA ESLI

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			ALFREDO SANCHEZ MARTINEZ			JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO			JOSE LUIS GARCIA SALCEDO			CORPORATIVO TABURI S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
1 MAQUINA COLLARETE TRAMANDO POR DOS LADOS 3 AGUJAS LUBRICACION AUTOMATICA TABLON DE MADERA Y FORMICA MOTOR DE 1/2HP DE 3450 RPM	\$ 15,288.00	1	\$ 15,288.00	\$ 14,790.00	1	\$ 14,790.00	\$ 14,000.01	1	\$ 14,000.01	\$ 16,228.40	1	\$ 16,228.40	\$ 18,800.12	1	\$ 18,800.12	\$ 16,356.00	1	\$ 16,356.00
1 MAQUINA OVERLOCK 5 HILOS MOTOR DE 1/2 HP DE 3450 RPM ESTANTE METALICO TABLON DE MADERA Y FORMICA LUBRICACION AUTOMATICA	\$ 9,512.00	1	\$ 9,512.00	\$ 9,744.00	1	\$ 9,744.00	\$ 8,500.00	1	\$ 8,500.00	\$ 11,658.00	1	\$ 11,658.00	\$ 12,760.00	1	\$ 12,760.00	\$ 8,027.20	1	\$ 8,027.20
Totales			\$ 24,800.00			\$ 24,534.00			\$ 22,500.01			\$ 27,886.40			\$ 31,560.12			\$ 24,383.20

SECRETARIA DEL TRABAJO
DIRECCION GENERAL DE LA PREVISION SOCIAL

FO-CON-10



43.- Nombre de la IOCP: TALLER DE COSTURA LA ESPERANZA

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARINAT S. DE R.L.			ALFREDO SANCHEZ MARTINEZ			JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO			JOSE LUIS GARCIA SALCEDO			CORPORATIVO TABURI S.A. DE C.V.			GRUPO ALTA DISTRIBUCION S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
1 MAQUINA RECTA ZIGZAG 1 AGUJA LUBRICACION MANUAL DOBLE DESPUNTE ANCHO MAXIMO DE 5 MM MOTOR MONOFASICO DE 1/2 HP VELOCIDAD MAXIMA DE 2500 RPM MESA DE FORMATEO ESTANTE METALICO COMPLETA CON ACCESORIOS	\$11,426.00	1	\$11,426.00	\$16,522.00	1	\$16,522.00	\$7,250.00	1	\$7,250.00	\$8,816.00	1	\$8,816.00	\$10,846.00	1	\$10,846.00	\$14,558.00	1	\$14,558.00	\$11,488.00	1	\$11,488.00
1 MAQUINA OVERLOCK DE 5 HILOS DE 2 AGUJAS PUNTADA DE SEGURIDAD LUBRICACION AUTOMATICA MOTOR MONOFASICO DE 1/2 HP VELOCIDAD MAXIMA 6500 RPM MESA DE FORMATEO METALICO COMPLETA CON ACCESORIOS	\$3,224.00	1	\$3,224.00	\$8,468.00	1	\$8,468.00	\$19,800.01	1	\$19,800.01	\$25,009.60	1	\$25,009.60	\$12,760.00	1	\$12,760.00	\$10,382.00	1	\$10,382.00	\$12,992.00	1	\$12,992.00
Totales			\$24,650.00			\$24,990.00			\$27,050.01			\$33,825.60			\$23,606.00			\$24,940.00			\$24,480.00



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

44.- Nombre de la IOCP: TALLER DE COSTURA MARK TIKI

Bienes	JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			JOSE LUIS GARCIA SALCEDO			ALFREDO SANCHEZ MARTINEZ		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
3 MAQUINA DE COSTURA RECTA DE 1 AGUJA CON PALANCA DE RETROCESO LUBRICACION AUTOMATICA MOTOR MONOFASICO DE 1/2 HP VELOCIDAD DE 5000 RPM MESA DE FORMAICA ESTANTE METALICO TRABAJO MEDIANO COMPLETA CON ACCESORIOS	\$ 8,700.00	3	\$ 26,100.00	\$10,324.00	3	\$ 30,972.00	\$ 7,889.16	3	\$ 23,667.48	\$ 7,656.00	3	\$ 22,968.00	\$ 10,350.00	3	\$ 31,049.99
2 MAQUINA OVERLOCK DE 5 HILOS DE 2 AGUJAS PUNTADA DE SEGURIDAD LUBRICACION AUTOMATICA MOTOR MONOFASICO DE 1/2 HP VELOCIDAD MAXIMA 6000 RPM MESA DE FORMAICA ESTANTE METALICO COMPLETA CON ACCESORIOS	\$ 15,080.00	2	\$ 30,160.00	\$13,108.00	2	\$ 26,216.00	\$ 11,020.00	2	\$ 22,040.00	\$ 17,608.80	2	\$ 35,217.60	\$ 19,800.01	2	\$ 39,600.01
1 MAQUINA COLLARETERA CAMA PLANA 3 AGUJAS TRAMADOR SUPERIOR E INFERIOR CON ADITAMENTO PARA PEGAR CINTA PARA MATERIAL MEDIANO LUBRICACION AUTOMATICA MOTOR MONOFASICO DE 1/2 HP VELOCIDAD MAXIMA 6000 RPM 1/2 CON MESA DE FORMAICA Y ESTANTE METALICO	\$ 16,228.40	1	\$ 16,228.40	\$18,096.00	1	\$ 18,096.00	\$ 18,578.32	1	\$ 18,578.32	\$ 23,200.00	1	\$ 23,200.00	\$ 19,400.00	1	\$ 19,400.00
1 MAQUINA CORTADORA DE 6" CUCHILLA RECTA CON AFILADOR AUTOMATICO PARA CORTAR TODO TIPO DE TELAS (220V)	\$ 6,844.00	1	\$ 6,844.00	\$10,904.00	1	\$ 10,904.00	\$ 7,888.00	1	\$ 7,888.00	\$ 6,737.28	1	\$ 6,737.28	\$ 6,500.00	1	\$ 6,500.00
1 MAQUINA RESORTERA PARA BOXER Y PANTS DE 4 AGUJAS LUBRICACION AUTOMATICA MOTOR MONOFASICO DE 1/2 HP VELOCIDAD MAXIMA DE 4500 RPM MESA DE FORMAICA ESTANTE METALICO	\$ 31,320.00	1	\$ 31,320.00	\$35,821.99	1	\$ 35,821.99	\$ 36,864.80	1	\$ 36,864.80	\$ 35,728.00	1	\$ 35,728.00	\$ 28,000.00	1	\$ 28,000.00
1 PLANCHA DE VAPOR CON DEPOSITO DE AGUA REGULADOR DE TEMPERATURA 127V PARA TODO TIPO DE TELAS	\$ 2,204.00	1	\$ 2,204.00	\$2,900.00	1	\$ 2,900.00	\$ 3,714.32	1	\$ 3,714.32	\$ 2,424.40	1	\$ 2,424.40	\$ 2,500.00	1	\$ 2,500.00
Totales			\$ 112,856.40			\$124,909.99			\$ 112,852.92			\$ 126,275.28			\$ 127,050.00

SECRETARIA DEL TRABAJO
DIRECCIÓN GENERAL DE LA PREVISIÓN SOCIAL

FO-CON-10

45.- Nombre de la IOCP: CONFECCIONES ADALID

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

Bienes	JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO				COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.				JOSE LUIS GARCIA SALCEDO			
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.
1 MAQUINA OVERLOCK DE 4 HILOS PUNTADA DE SEGURIDAD CON SISTEMA DE ALIMENTACION DIFERENCIAL CAMBIO DE PUNTADA A/C 6 MM	\$ 16,820.00	1	\$ 16,820.00	\$ 11,252.00	1	\$ 11,252.00	\$ 10,440.00	1	\$ 10,440.00			\$ 10,440.00
1 MAQUINA DE 3 AGUJAS CAMA PLANA TRAMADO SUPERF. VELOCIDAD 6000 RPM ADITAMENTO P/ COSER COLLARETE	\$ 16,228.40	1	\$ 16,228.40	\$ 16,008.00	1	\$ 16,008.00	\$ 23,200.00	1	\$ 23,200.00			\$ 23,200.00
1 MAQUINA DE COSER Y BORDAR HASTA 710 PPM Y 400 PPM EN BORDADO 168 PUNTADAS DE COSTURA INTEGRADAS PANTALLA DIGITAL 10 TIPOS DE OJALES AUTOMÁTICOS AREA MAXIMA DE BORDADO 10 X 10 CM 3 FUENTES DE COSTURA. 6 FUENTES EN BORDADO ENSARTADOR AUTOMATICO MECANICO ENTRADA USB PARA LECTOR	\$ 20,300.00	1	\$ 20,300.00	\$ 22,155.00	1	\$ 22,155.00	\$ 19,720.00	1	\$ 19,720.00			\$ 19,720.00
Totales			\$ 53,348.40			\$ 49,415.00			\$ 53,360.00			

46.- Nombre de la IOCP: ELABORACION DE PRENDAS CAMI

Bienes	JOSE LUIS GARCIA SALCEDO			ALFREDO SANCHEZ MARTINEZ			JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			GRUPO ALTA DISTRIBUCION S.A DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
1 MAQUINA OVERLOCK DE 5 HILOS LUBRICACION AUTOMATICA DE 6500 PPM CON DIFERENCIAL PARA TELAS ELASTICAS PARA TELAS MEDIANAS A DELGADAS MOTOR DE 1/4HP	\$ 12,760.00	1	\$ 12,760.00	\$ 8,500.00	1	\$ 8,500.00	\$ 16,820.00	1	\$ 16,820.00	\$ 9,512.00	1	\$ 9,512.00	\$ 10,045.60	1	\$ 10,045.60
1 MAQUINA DE COLLARETE DE DOBLE TRAMADO CON TELAS ELASTICAS PARA BIES MOTOR DE 1/4HP MONOFASICO	\$ 8,800.12	1	\$ 18,800.12	\$ 14,000.01	1	\$ 14,000.01	\$ 15,080.00	1	\$ 15,080.00	\$ 15,300.01	1	\$ 15,300.01	\$ 17,980.00	1	\$ 17,980.00
Totales			\$ 31,560.12			\$ 22,500.01			\$ 31,900.00			\$ 24,812.01			\$ 28,025.60

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

47.- Nombre de la IOCP: ESTETICA D'DEISY

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			LAURA ELENA DEL AGUILA NAVARRO		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
Descripción del bien (capacidad, potencia, resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)									
EQUIPO PARA ESTETICA QUE INCLUYE: 2 TOCADORES CON BASE (NO EMPOTRABLES) CON CAJONERA LUNAS CUADRADAS Y DESCANSAPIES, 2 SILLONES PARA ADULTO CON BASE NEUMATICA, 1 SILLON INFANTIL CON BASE NEUMATICA Y CROMADA, 2 MESAS AUXILIARES CON DOBLE CHAROLA, 1 LAVABO CON TARRJA MOVIL DE FIBRA DE VIDRIO Y JUEGO DE LLAVES, 1 JUEGO DE MANICURE QUE CONSTA DE 1 MESA CON CAJON, 1 SILLA Y BANCO, 1 BANCA DE ESPERA DE PINO DE 12 MM, FORRADO EN FORMAICA, TAPIZADO EN VINIL DE ALTA RESISTENCIA CON TUBO CROMADO CALIBRE 18.	\$ 23,714.00	1	\$ 23,714.00	\$ 23,350.80	1	\$ 23,350.80	\$ 19,778.00	1	\$ 19,778.00
JUEGO DE MAQUINAS DE CORTE DE CABELLO	\$ 1,276.00	1	\$ 1,276.00	\$ 1,160.00	1	\$ 1,160.00	\$ 1,160.00	1	\$ 1,160.00
Totales			\$ 24,990.00			\$ 24,510.80			\$ 20,938.00

48.- Nombre de la IOCP: ESTETICA ELDA

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			LAURA ELENA DEL AGUILA NAVARRO		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
Descripción del bien (capacidad, potencia, resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)									
EQUIPO PARA ESTETICA QUE INCLUYE: 2 TOCADORES CON BASE CON CAJONES (NO EMPOTRABLES) CON ESPEJO CUADRADO Y DESCANSAPIES, 2 SILLONES PARA ADULTO CON BASE NEUMATICA, 1 SILLON INFANTIL CON BASE NEUMATICA Y CROMADA, 2 MESAS AUXILIARES CON DOBLE CHAROLA, 1 LAVABO CON TARRJA MOVIL Y JUEGO DE LLAVES, 1 JUEGO DE MANICURE QUE CONSTA DE 1 MESA CON DOS CAJONES, 1 SILLA Y BANCO, 1 BANCO DE ESPERA CON CAJONES Y 1 BANCA DE ESPERA DE PINO DE 12 MM, FORRADO EN FORMAICA, TAPIZADO EN VINIL DE ALTA RESISTENCIA CON TUBO CROMADO CALIBRE 18.	\$ 23,714.00	1	\$ 23,714.00	\$ 23,350.80	1	\$ 23,350.80	\$ 19,778.00	1	\$ 19,778.00
JUEGO DE MAQUINAS DE CORTE DE CABELLO	\$ 1,276.00	1	\$ 1,276.00	\$ 1,160.00	1	\$ 1,160.00	\$ 1,160.00	1	\$ 1,160.00
Totales			\$ 24,990.00			\$ 24,510.80			\$ 20,938.00



GOBIERNO DEL
ESTADO DE MÉXICO



49.- Nombre de la IOCP: ESTETICA FLOWER

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.		COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.		LAURA ELENA DEL AGUILA NAVARRO	
	Precio Unitario con IVA.	Cantidad	Precio Unitario con IVA.	Cantidad	Precio Unitario con IVA.	Cantidad
EQUIPO PARA ESTETICA QUE INCLUYE: 2 TOCADORES CON BASE (NO EMPOTRABLE) CON CAJONES, LUNAS CUADRADAS CON ESPEJO Y DESCANSAPIES, 2 SILLONES PARA ADULTO CON BASE NEUMATICA, 1 SILLON INFANTIL CON BASE NEUMATICA Y CROMADA, 2 MESAS AUXILIARES CON DOBLE CHAROLA, LAVABO CON TARRA MOVIL DE VIDRIO Y JUEGO DE LLAVES, PEDICURE CON CAJONES QUE CONSTA DE 1 MESA CON CAJONES, 1 SILLA Y BANCO DE 12 MM, FORRADO EN FORMICA, TAPIZADO EN VINIL DE ALTA RESISTENCIA CON TUBO CROMADO CALIBRE 18.	\$ 23,714.00	1	\$ 23,714.00	1	\$ 23,720.84	1
JUEGO DE MAQUINAS DE CORTE DE CABELLO	\$ 1,276.00	1	\$ 1,276.00	1	\$ 1,276.00	1
Totales	\$ 1,276.00	1	\$ 24,990.00	1	\$ 24,996.84	1

50.- Nombre de la IOCP.: ESTETICA GAREI

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.		COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.		LAURA ELENA DEL AGUILA NAVARRO	
	Precio Unitario con IVA.	Cantidad	Precio Unitario con IVA.	Cantidad	Precio Unitario con IVA.	Cantidad
EQUIPO PARA ESTETICA QUE INCLUYE: 2 TOCADORES CON LUNAS CUADRADAS CON DESCANSAPIES, 2 SILLONES PARA ADULTO CON BASE NEUMATICA, 1 SILLON INFANTIL CON BASE NEUMATICA, 2 MESAS AUXILIARES DE DOS NIVELES, 1 LAVABO CON TARRA DE FIBRA DE VIDRIO Y JUEGO DE LLAVES, 1 JUEGO DE MANICURE QUE CONSTA DE 1 MESA, 1 SILLA Y UN BANCO, 1 TODO DE MADERA DE PINO DE 12 MM, FORRADO EN FORMICA, TAPIZADO EN VINIL DE ALTA RESISTENCIA CON TUBO CROMADO CALIBRE 18.	\$ 23,714.00	1	\$ 23,714.00	1	\$ 23,720.84	1
JUEGO DE MAQUINAS DE CORTE DE CABELLO	\$ 1,276.00	1	\$ 1,276.00	1	\$ 1,276.00	1
Totales	\$ 1,276.00	1	\$ 24,990.00	1	\$ 24,996.84	1

51.- Nombre de la IOCP: ESTETICA LIZMY

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.		COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.	
	Precio Unitario con IVA.	Cantidad	Precio Unitario con IVA.	Cantidad
EQUIPO PARA ESTETICA QUE INCLUYE: 2 TOCADORES CON BASE (NO EMPOTRABLE) CON CAJONES, LUNAS CUADRADAS CON ESPEJO Y DESCANSAPIES, 2 SILLONES PARA ADULTO CON BASE NEUMATICA, 1 SILLON INFANTIL CON BASE NEUMATICA Y CROMADA, 2 MESAS AUXILIARES CON DOBLE CHAROLA, 1 LAVABO CON TARRA MOVIL DE FIBRA DE VIDRIO Y JUEGO DE LLAVES, 1 JUEGO DE MANICURE QUE CONSTA DE 1 MESA CON CAJONES, 1 SILLA Y BANCO, 1 BANCO DE PEDICURE CON CAJONES Y 1 BANCO DE ESPERA TAPIZADO EN VINIL DE ALTA RESISTENCIA CON TUBO CROMADO CALIBRE 18.	\$ 24,800.00	1	\$ 24,800.00	1
Totales	\$ 24,800.00	1	\$ 24,800.00	1

SECRETARIA DEL TRABAJO
DIRECCION GENERAL DE LA PREVISION SOCIAL

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

52.- Nombre de la IOCP: ESTETICA MECHITA

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.		COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.	
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Precio Unitario con I.V.A.	Total
EQUIPO PARA ESTETICA QUE INCLUYE: 2 TOCADORES CON BASE (NO EMPOTRABLES) CON CAJONES, LUNAS CUADRADAS CON ESPEJO Y DESCANSAPIES, 2 SILLONES PARA ADULTO CON BASE NEUMATICAS, 1 SILLON INFANTIL CON BASE NEUMATICA Y CROMADA, 2 MESAS AUXILIARES CON DOS NIVELES, 1 LAVABO CON TARRIA MOVIL DE FIBRA DE VIDRIO Y JUEGO DE LLAVES, 1 JUEGO DE MANICURE QUE CONSTA DE 1 MESA CON CAJONES, 1 SILLA Y BANCO, 1 BANCO DE PEDICURE CON CAJONES Y 1 BANCA DE ESPERA DE TRES PLAZAS, TODO DE MADERA DE PINO DE 12 MM. FORRADO EN FORMICA, TAPIZADO EN VINIL DE ALTA RESISTENCIA CON TUBO CROMADO CALIBRE 18.	\$ 24,800.00	1	\$ 24,499.20	\$ 24,499.20
Totales			\$ 24,800.00	\$ 24,499.20

53.- Nombre de la IOCP: ESTETICA MICHEL

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.		COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.	
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Precio Unitario con I.V.A.	Total
1 JUEGO PARA ESTETICA QUE CONTIENE 2 TOCADORES CON MARCOS Y LUNAS, 2 SILLONES DE CORTE BASE NEUMATICA, 1 MESA DE MANICURE, 2 SILLAS DE MANICURE, 2 AUXILIARES DOBLES DE ALUMINIO, 1 SILLON INFANTIL NEUMATICO, 1 BANCO DE PEDICURE, 1 LAVABO PARA SHAMPOO CON TARRIA MOVIL, (INCLUYE LLAVES), 1 BANCA DE ESPERA DE 3 PLAZAS.	\$ 24,800.00	1	\$ 24,499.20	\$ 24,499.20
Totales			\$ 24,800.00	\$ 24,499.20

54.- Nombre de la IOCP: ESTETICA KARLA

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.		COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.	
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Precio Unitario con I.V.A.	Total
Descripción del bien, (capacidad, potencia resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)				
2 TOCADORES CON MARCOS Y LUNA DE MEDIO PUNTO.	\$ 2,900.00	2	\$ 5,800.00	
2 SILLONES ADULTO DE CORTE LUNA CON BASE NEUMATICA.	\$ 2,088.00	2	\$ 4,176.00	
1 JUEGO DE MANICURE INCLUYE 1 MESA Y 2 SILLAS NEUMATICAS.	\$ 3,480.00	1	\$ 3,480.00	
2 ROBOTS AUXILIARES CON CAJONES.	\$ 1,160.00	2	\$ 2,320.00	
1 SILLON DE NIÑO NEUMATICO.	\$ 1,392.00	1	\$ 1,392.00	
1 LAVABO, CON TARRIA DE FIBRA DE VIDRIO INCLUYE LLAVES	\$ 4,074.00	1	\$ 4,074.00	
1 BANCO DE PEDICURE.	\$ 1,044.00	1	\$ 1,044.00	
1 BANCA DE ESPERA DE 3 LUGARES.	\$ 2,204.00	1	\$ 2,204.00	
Totales			\$ 24,505.00	\$ 24,505.00



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

55.- Nombre de la IOCP: ESTETICA ALEJANDRA

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.				COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			
	Descripción del bien,(capacidad, potencia resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)	Precio Unitario con IVA.	Cantidad	Total	Precio Unitario con IVA.	Cantidad	Total	
2	TOCADORES CON MARCOS Y LUNAS FABRICADO EN MADERA DE PINO DE 12 MM.	\$ 2,900.00	2	\$ 5,800.00	\$ 24,505.00	1	\$ 24,505.00	
2	SILLONES PARA ADULTO BASE NEUMÁTICA TAPIZADOS EN VINIL TERMINADOS EN CROMO.	\$ 2,204.00	2	\$ 4,408.00				
2	MESAS AUXILIARES FABRICADAS EN MADERA DE PINO DE 12 MM CUBIERTO DE FORMAICA.	\$ 1,276.00	2	\$ 2,552.00				
1	BANCA DE ESPERA PARA 3 LUGARES TAPIZADA EN VINIL TERMINADO EN CROMO.	\$ 2,320.00	1	\$ 2,320.00				
1	SILLA INFANTIL CON TORNILLO ELEVADOR TAPIZADO EN VINIL TERMINADO EN CROMO.	\$ 1,624.00	1	\$ 1,624.00				
1	LAVABO FABRICADO EN MADERA DE PINO DE 12 MM CUBIERTO EN FORMAICA, ASIENTO Y RESPALDO EN VINIL TERMINADO EN CROMO. TARRA DE FIBRA DE VIDRIO INCLUYE LLAVES.	\$ 4,074.00	1	\$ 4,074.00				
1	JUEGO DE MANICURE DE 3 PIEZAS: 1 MESA, 2 SILLAS, FABRICADO EN MADERA DE PINO DE 12 MM CUBIERTO EN FORMAICA, ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN VINIL TERMINADO EN CROMO.	\$ 3,712.00	1	\$ 3,712.00				
Totales				\$ 24,490.00			\$ 24,505.00	

56.- Nombre de la IOCP: SALON DE BELLEZA GLOSSY GIRLS

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.		
	Descripción del bien,(capacidad, potencia resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)	Precio Unitario con IVA.	Cantidad	Total	Precio Unitario con IVA.	Total
JUEGO PARA ESTETICA QUE INCLUYE 2 TOCADORES CON REPIZA MARCOS Y LUNAS, 2 SILLONES PARA ADULTO DE CORTE CON BASE NEUMÁTICA, 1 MESA DE MANICURE, 2 SILLAS DE MANICURE NEUMÁTICAS, 2 ROBOTIS AUXILIARES CON CAJONES, 1 SILLON DE CORTE INFANTIL NEUMÁTICO, 1 LAVABO CON TARRA MOVIL DE FIBRA DE VIDRIO INCLUYE LLAVES, 1 BANCO PARA PEDICURE CON CAJON Y 1BANCA DE ESPERA DE 3 LUGARES.		\$ 24,800.00	1	\$ 24,800.00	\$ 24,499.20	\$ 24,499.20
Totales				\$ 24,800.00		\$ 24,499.20

RAFAEL M. HIDALGO No. 301, COL. CUAUHTÉMOC, TOLUCA, ESTADO DE MÉXICO, C.P. 50130 TELS. 722 276 09 00 Ext. 4774
www.edomex.gob.mx

SECRETARIA DEL TRABAJO
DIRECCIÓN GENERAL DE LA PREVISIÓN SOCIAL
FO-CON-10



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

57.- Nombre de la IOCP: ESTETICA D ARTHUS

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
Descripción del bien.(capacidad, potencia resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)						
2 TOCADORES CON MARCO Y LUNA DE MEDIO PUNTO.	\$ 2,900.00	2	\$ 5,800.00			
2 SILLONES ADULTO DE CORTE LUNA CON BASE NEUMÁTICA.	\$ 2,088.00	2	\$ 4,176.00			
1 JUEGO DE MANICURE:1 MESA Y 2 SILLAS NEUMÁTICAS.	\$ 3,480.00	1	\$ 3,480.00			
2 ROBOTS AUXILIARES CON CAJONES.	\$ 1,160.00	2	\$ 2,320.00			
1 SILLON DE NIÑO NEUMÁTICO.	\$ 1,392.00	1	\$ 1,392.00	\$ 24,534.00	1	\$ 24,534.00
1 LAVABO CON TARJA DE FIBRA DE VIDRIO INCLUYE LLAVES.	\$ 4,074.00	1	\$ 4,074.00			
1 BANCO DE PEDICURE.	\$ 1,044.00	1	\$ 1,044.00			
1 BANCA DE ESPERA DE 3 LUGARES.	\$ 2,204.00	1	\$ 2,204.00			
Totales			\$ 24,490.00			\$ 24,534.00

58.- Nombre de la IOCP: ESTETICA MARISELA

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
Descripción del bien.(capacidad, potencia resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)						
EQUIPO DE ESTETICA QUE CONTIENE:2 TOCADORES, CUBIERTO DE FORMAICA CON 3 CAJONES, 2 SILLONES BASE NEUMÁTICA, TAPIZADOS EN VINIL TERMINADO EN CROMO, 2 MESAS AUXILIARES CUBIERTO DE FORMAICA, 1 BANCA DE ESPERA DE 3 PLAZAS TAPIZADO EN VINIL TERMINADO EN CROMO, 1 SILLA INFANTIL TORNILLO ELEVADOR TAPIZADO EN VINIL TERMINADO EN VINIL CROMO, 1 LAVABO CUBIERTO EN FORMAICA, ASIENTO Y RESPALDO EN VINIL TERMINADO EN CROMO, TARJA DE FIBRA DE VIDRIO CON LLAVES MEZCLADORAS, 1 JUEGO DE MANICURE 3 PIEZAS MESA 2 SILLAS 1 BANCO DE PEDICURE EQUIPO FABRICADO EN MADERA DE PINO DE 12 MM CUBIERTO DE FORMAICA ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN VINIL TERMINADO EN CROMO.	\$ 24,800.00	1	\$ 24,800.00	\$ 24,499.20	1	\$ 24,499.20
Totales			\$ 24,800.00			\$ 24,499.20



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

59.- Nombre de la IOCP: ESTETICA CHINA

Bienes	COPORTATIVO TABURI S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			LAURA ELENA DEL AGUILA NAVARRO		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
Descripción del bien (capacidad, potencia resistencia, instalación, transporte, etc., tal y como se indica en la solicitud)												
2. SILLONES PARA ADULTO CON BASE NEUMÁTICA FORRADO EN VINIL, 1 SILLA DE NIÑO CON BASE NEUMÁTICA FORRADA EN VINIL Y BASE CROMADA, 2 TOCADORES CON BASE NO EMPOTRABLE CON CAJONERA, CON LUNA CUADRADA CON ESPEJO FORRADO EN FORMAICA, 1 BANCA DE ESPERA DE TRES PLAZAS, 2 MESAS AUXILIARES FORRADA EN FORMAICA CON DOBLE CHARLA, 1 LAVABO CON ACCESORIOS DE MADERA INCLUYE LLAVES, 1 JUEGO DE MANICURE QUE INCLUYE: 1 MESA DE MANICURE REFORZADA FORRADA EN FORMAICA CON DOS CAJONERAS, 1 SILLA Y 1 BANCO FORRADOS EN VINIL CON CAJONES, 1 BANCO DE PEDICURE CROMADO Y FORRADO EN VINIL CON CAJONES, 1 PLANCHA PROFESIONAL, 1 SECADORA MAQUINA MAMBO COMBO	\$ 21,716.00	1	\$ 21,716.00	\$ 23,714.00	1	\$23,714.00	\$ 23,350.80	1	\$ 23,350.80	\$ 22,098.00	1	\$ 22,098.00
Totales	\$ 2,784.00	1	\$ 2,784.00	\$ 1,276.00	1	\$ 1,276.00	\$ 1,160.00	1	\$ 1,160.00	\$ 1,160.00	1	\$ 1,160.00
			\$24,500.00			\$24,990.00			\$ 24,510.80			\$ 23,258.00

60.- Nombre de la IOCP: ESTETICA LAURIS

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
Descripción del bien (capacidad, potencia resistencia, instalación, transporte, etc., tal y como se indica en la solicitud)						
EQUIPO PARA ESTETICA QUE CONTIENE 2 TOCADORES CON LUNA, 2 SILLONES DE CORTE CON BASE NEUMÁTICA, 1 JUEGO DE MANICURE QUE CONSTA DE UNA MESA Y 2 SILLAS, 2 AUXILIARES, 1 SILLON DE NIÑO NEUMÁTICO, 1 LAVABO CON TARRIA MOVIBLE (INCLUYE LLAVES), 1 BANCO DE PEDICURE Y 1 PINO DE 12 MM VINIL PARA LA TAPICERIA Y FORMAICA.	\$ 24,490.00	1	\$ 24,490.00	\$ 24,592.00	1	\$ 24,592.00
Totales			\$ 24,490.00			\$ 24,592.00



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

61.- Nombre de la IOCP: ESTÉTICA XOCHITL

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COOPORTATIVO TABURI S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
Descripción del bien (capacidad, potencia resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)									
EQUIPO PARA ESTÉTICA QUE INCLUYE: 2 SILLONES PARA ADULTO CON BASE NEUMÁTICA FORRADOS EN VINIL, 1 SILLA PARA NIÑO FORRADA EN VINIL Y BASE CROMADA, 2 TOCADORES CON LUNA CUADRADA CON ESPEJOS FORRADOS EN FORMAICA, 2 MESAS AUXILIARES FORRADA EN FORMAICA CON SEPARADORES, 1 BANCA DE ESPERA PARA 3 PLAZAS, 1 LAVABO INCLUYE LLAVES MEZCLADORAS, 1 JUEGO DE MANICURE, 1 MESA PARA MANICURE, CON 1 SILLA Y BANCO FORRADOS EN VINIL, 1 BANCO DE PEDICURE FORRADO EN VINIL CON TRIPLAY DE PINO DE 187 MM DE ESPESOR, CALIBRE 18 FORMAICA DE 3.5 MM HULE ESPUMA DE 6 CM.	\$ 23,714.00	1	\$ 23,714.00	\$ 23,432.00	1	\$ 23,432.00	\$ 22,504.00	1	\$ 22,504.00
MAQUINA MAMBO COMBO.	\$ 1,276.00	1	\$ 1,276.00	\$ 1,160.00	1	\$ 1,160.00	\$ 2,436.00	1	\$ 2,436.00
Totales			\$ 24,990.00			\$ 24,592.00			\$ 24,940.00

62.- Nombre de la IOCP: ESTÉTICA JOLLY

Bienes	COOPORTATIVO TABURI S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
Descripción del bien (capacidad, potencia resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)									
EQUIPO COMPLETO PARA ESTÉTICA QUE CONSTA DE: 2 SILLONES DE CORTE DE ADULTO HIDRAULICO, 1 SILLON DE CORTE INFANTIL HIDRAULICO, 2 TOCADORES CON MARCO Y LUNA FORRADO CON FORMAICA, 1 JUEGO DE MANICURE DE 3 PIEZAS FORRADO CON FORMAICA, 2 AUXILIAR FORRADO CON FORMAICA, 1 BANCO DE PEDICURE VINIL FORRADO CON FORMAICA, 1 JUEGO DE SHAMPOO CON TAPIZ FORRADO CON FORMAICA QUE INCLUYE LLAVES, 1 BANCO DE ESPERA FORRADO CON VINIL, TODO DE MADERA DE PINO DE 12 MM FORRADO EN FORMAICA TAPIZADO EN VINIL DE ALTA RESISTENCIA CON TUBO CROMADO CALIBRE 18	\$ 24,476.00	1	\$ 24,476.00	\$ 24,800.00	1	\$ 24,800.00	\$ 24,592.00	1	\$ 24,592.00
Totales			\$ 24,476.00			\$ 24,800.00			\$ 24,592.00



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

63.- Nombre de la IOCP: ESTILISTA PROFESIONAL SOFI

Bienes	COOPORTATIVO TABURI S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.		COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.	
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
1 EQUIPO COMPLETO PARA ESTETICA QUE CONSTA DE: 2 SILLONES PARA ADULTO CON BASE NEUMATICA, 1 SILLA DE NIÑO BASE NEUMATICA FORRADO EN VINIL, 2 TOCADORES CON BASE (NO EMPOTRABLE) CON CAJONERA CON LUNA, 1 BANCA DE ESPERA DE TRES PLAZAS, 2 MESAS AUXILIAR DE 2 NIVELES, 1 LAVABO CON ACCESORIOS DE MADERA, INCLUYE LLAVES MEZCLADORAS, 1 JUEGO DE MANICURE CON SILLA Y BANCO FORRADOS EN VINIL Y MESA, 1 BANCO DE PEDICURE CROMADO Y FORRADO EN VINIL, TODO DE MADERA DE PINO DE 12 MM FORRADO EN FORMICA, TAPIZADO EN VINIL DE ALTA RESISTENCIA CON TUBO CROMADO CALIBRE 18.	\$21675.76	1	\$ 21675.76	\$ 23,714.00	1	\$ 23,714.00
1 JUEGO DE MAQUINAS MANIBO COMBO	\$ 2,784.00	1	\$ 2,784.00	\$ 1,276.00	1	\$ 1,276.00
Totales			\$ 24,459.76			\$ 24,990.00

64.- Nombre de la IOCP: ESTÉTICA NUEVA CREACIÓN

Bienes	COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
EQUIPO COMPLETO PARA ESTETICA QUE CONSTA DE: 2 SILLONES PARA ADULTO CON BASE NEUMATICA FORRADO EN VINIL, 1 SILLA DE NIÑO BASE NEUMATICA FORRADO EN VINIL Y BASE CROMADA, 2 TOCADORES CON BASE (NO EMPOTRABLE) CON CAJONERA CON LUNA CUADRADA CON ESPEJO FORRADO EN FORMICA, 1 BANCA DE ESPERA DE TRES PLAZAS, 2 MESAS AUXILIAR DE 2 NIVELES, 1 LAVABO CON ACCESORIOS DE MADERA INCLUYE LLAVES MEZCLADORAS, 1 JUEGO DE MANICURE CON SILLA Y BANCO FORRADOS EN VINIL, Y MESA DE MANICURE FORRADA EN FORMICA, 1 BANCO DE PEDICURE CROMADO Y TAPIZADO EN VINIL CON DOS CAJONES, TODO DE MADERA DE PINO DE 12 MM FORRADO EN FORMICA TAPIZADO EN VINIL DE ALTA RESISTENCIA CON TUBO CROMADO CALIBRE 18	\$ 24,490.00	1	\$ 24,490.00	\$ 24,592.00	1	\$ 24,592.00
Totales			\$ 24,490.00			\$ 24,592.00

65.- Nombre de la IOCP: ESTETICA CRESBA

Bienes	COOPORTATIVO TABURI S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.		COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.	
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
2 SILLONES PARA ADULTO CON BASE NEUMATICA FORRADO EN VINIL, 1 SILLA DE NIÑO CON BASE NEUMATICA FORRADA EN VINIL Y BASE CROMADA, 2 TOCADORES CON BASE NO EMPOTRABLE CON CAJONERA, CON LUNA CUADRADA CON ESPEJO FORRADO EN FORMICA, 1 BANCA DE ESPERA DE TRES PLAZAS, 2 MESAS AUXILIARES FORRADA EN FORMICA TIPO ROBOT CON CAJONES Y PUERTAS, 1 LAVABO CON ACCESORIOS DE MADERA INCLUYE LLAVES, 1 JUEGO DE MANICURE QUE INCLUYE: 1 MESA DE MANICURE REFORZADA FORRADA EN FORMICA CON CAJONERA, 1 SILLA Y 1 BANCO FORRADOS EN VINIL, 1 BANCO DE PEDICURE CROMADO Y FORRADO EN VINIL CON CAJONES.	\$ 24,494.56	1	\$ 24,494.56	\$ 24,800.00	1	\$ 24,800.00
Totales			\$24,494.56			\$24,800.00

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

66.- Nombre de la IOCP: ESTETICA DYLAN

Bienes	COPORTATIVO TABURI S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
Descripción del bien (capacidad, potencia resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc. tal y como se indica en la solicitud)									
2 SILLONES PARA ADULTO CON BASE NEUMÁTICA FORRADO EN VINIL, 1 SILLA DE NIÑO CON BASE NEUMÁTICA FORRADA EN VINIL Y BASE CROMADA, 2 TOCADORES CON BASE EMPOTRABLE CON ESPEJO CAJONERA, CON LUNA CUADRADA CON TRES PLAZAS, 2 MESAS AUXILIARES FORRADA EN FORMAICA CON DOBLE CHARLA, 1 LAVABO CON ACCESORIOS DE MADERA INCLUYE LLAVES, 1 JUEGO DE MANICURE QUE INCLUYE: 1 MESA DE MANICURE REFORZADA FORRADA EN FORMAICA CON CAJONERA, 1 SILLA Y 1 BANCO FORRADO EN VINIL, 1 BANCO DE PEDICURE CROMADO Y FORRADO EN VINIL CON CAJONES.	\$ 21,716.36	1	\$ 21,716.36	\$ 23,714.00	1	\$ 23,714.00	\$ 23,432.00	1	\$ 23,432.00
MAQUINA MAMBO COMBO	\$ 2,784.00	1	\$ 2,784.00	\$ 1,276.00	1	\$ 1,276.00	\$ 1,160.00	1	\$ 1,160.00
Totales			\$ 24,500.36			\$ 24,990.00			\$ 24,592.00

67.- Nombre de la IOCP: CARPINTERIA MORENO

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			COMERCIALIZADORA ARRYAM S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
Descripción del bien (capacidad, potencia resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc. tal y como se indica en la solicitud)									
SIERRA DE INGLETE DE 10" POTENCIA DE 2000W CON DISCO DE CORTE MULTIMATERIAL DE 10" Y 80 DIENTES PARA TRABAJAR EN ALUMINIO Y MADERA, CON BOLSA RECOLECTORA DE POLVO, SARGENTO DE APRIETE, ROTACION SIN CARGA 4500 RPM.	\$ 7,830.81	1	\$ 7,830.81	\$ 6,635.84	1	\$ 6,635.84	\$ 6,832.66	1	\$ 6,832.66
SIERRA DE BANCO DE 10", POTENCIA DE 1700W ROTACION SIN CARGA DE 3700 RPM, ANGULO MAXIMO DE CORTE DE 47° A IZQUIERDA Y 2° A LA DERECHA, INCLUYE DISCO DE 40 DIENTES, LLAVE DE APRIETE, EXTREMADAMENTE COMPACTA, POTENTE Y PORTATIL, CUCHILLA GUIA DE SIERRA AJUSTABLE, GUIA PARALELA PAR CORTES PRECISOS.	\$ 12,818.00	1	\$ 12,818.00	\$ 9,059.60	1	\$ 9,059.60	\$ 11,223.75	1	\$ 11,223.75
SIERRA CIRCULAR DE 7-1/4" POTENCIA DE 1400W, IDEAL PARA CORTES DE MADERA, BOTON TRABA DEL EJE, BASE AJUSTABLE HASTA 56° SALIDA LATERAL DE POLVO, PLACA BASE DE ACERO.	\$ 2,784.00	1	\$ 2,784.00	\$ 3,556.56	1	\$ 3,556.56	\$ 1,488.30	1	\$ 1,488.30
ROJOMARTILLO 1/2" PROFESIONAL, VELOCIDAD VARIABLE REVERSIBLE, MANGO AUXILIAR 360°.	\$ 1,160.00	1	\$ 1,160.00	\$ 3,248.00	1	\$ 3,248.00	\$ 3,099.60	1	\$ 3,099.60
Totales			\$ 24,592.81			\$ 22,500.00			\$ 22,644.31

SECRETARÍA DEL TRABAJO
DIRECCIÓN GENERAL DE LA PREVISIÓN SOCIAL



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

68.- Nombre de la IOCP: HOJALATERIA Y PINTURA HERMANOS ESCOBAR

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARINAT S. DE R.L.			COMERCIALIZADORA ARRYAN S.A. DE C.V.			MIGUEL RAMIREZ OJEDA			FERRETIOTO S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con IVA.	Can. d	Total	Precio Unitario con IVA.	Can.	Total	Precio Unitario con IVA.	Can.	Total	Precio Unitario con IVA.	Can.	Total	Precio Unitario con IVA.	Can.	Total
COMPRESOR DE AIRE LUBRICADO DE 108 LITROS, 1ETAPA, POTENCIA DEL MOTOR 3 HP, NÚMERO DE CABEZAS, VELOCIDAD DE LA CABEZA 500/1400 RPM, CAPACIDAD DE ACEITE DE 0.49 LITROS, DESPLAZA 15.00 CC.	\$ 2,064.00	1	\$ 12,064.00	\$ 16,560.72	1	\$ 16,560.72	\$ 10,092.15	1	\$ 10,092.15	\$ 10,672.00	1	\$ 10,672.00	\$ 9,203.73	1	\$ 9,203.73
PISTOLA DE GRABADO CON VASO DE PLASTICO DE 600 CC 70 PSI, RANGO DE PRESION 35-45 MEZCLA EXTERNA 1/4 MM CONSUMO DE 13.5 CFM, MAXIMO DEL ABANICO 25 CAPACIDAD DEL VASO 0.6 PARA ACABADOS PRIMARIOS, ESMALTES, LACAS, ACRILICAS, POLIURETANOS, BARNICES, SELLADORES, Y EPOXICOS.	\$ 1,276.00	1	\$ 1,276.00	\$ 1,299.20	1	\$ 1,299.20	\$ 535.05	1	\$ 535.05	\$ 699.48	1	\$ 699.48	\$ 1,034.86	1	\$ 1,034.86
PISTOLA DE GRABADO HYDIP CON VASO DE PLASTICO DE 600 ML,PRESION MAXIMA 60 PSI, RANGO DE PRESION H 35-45, MEZCLA EXTERNA 1/5 MM CONSUMO DE AIRE 13 CFM MAXIMO DEL ABANICO 25 CAPACIDAD DEL VASO DE 0.6 PARA CABADOS AUTOMOTIVOS BI O TRI CAYA.	\$ 1,856.00	1	\$ 1,856.00	\$ 2,075.24	1	\$ 2,075.24	\$ 254.61	1	\$ 254.61	\$ 1,160.00	1	\$ 1,160.00	\$ 1,721.97	1	\$ 1,721.97
LUADORA ORBITAL DE 6" EJE DE 5/8" VELOCIDAD LIBRE DE 12,000 RPM, PARA TRABAJAR CON MANGUERA DE 3/8", PRESION 90 PSI, 12000 REGULADOR DE ENTRADA DE AIRE DE ALEACION DE ALTA RESISTENCIA, ACABADO LIBRE DE MARCAS.	\$ 2,204.00	1	\$ 2,204.00	\$ 2,724.84	1	\$ 2,724.84	\$ 2,349.30	1	\$ 2,349.30	\$ 3,039.20	1	\$ 3,039.20	\$ 1,999.31	1	\$ 1,999.31
EQUIPO DE SOLDADURA DE 10" PARA CORTE DE TRABAJO EXTRA PESADO, SOLDADURA HASTA 1/2" CON COMBUSTIBLE ESTANDAR, INCLUYE REGULADOR CON VALVULA Y DIAFRAGMA DE INDELEBLE, REGULADOR COMBUSTIBLE, MANERAL CON ARRESADORAS, ADITAMENTO PARA CORRAR, 4 BOQUILLAS, 7.5 MT DE MANGUERA, ENCENDEDOR Y CALA METALICA.	\$ 9,048.00	1	\$ 9,048.00	\$ 2,900.00	1	\$ 2,900.00	\$ 9,790.79	1	\$ 9,790.79	\$ 7,333.52	1	\$ 7,333.52	\$ 8,032.00	1	\$ 8,032.00
ESMERILADORA 7" POTENCIA DE 2200 W EMPUNADURA LATERAL MULTIPOSICION BLOQUE ELÉCTIL CAMBIO DE DISCO, VENTANA DE CAMBIO ESCOBILLAS, GRAN VELOCIDAD 511 RPM, TIPO DE EJE M4, INCLUYE GUARDA PROTECTORA EMPUNADURA LATERAL, LUZ Y LLAVE.	\$ 4,060.00	1	\$ 4,060.00	\$ 2,088.00	1	\$ 2,088.00	\$ 2,644.50	1	\$ 2,644.50	\$ 3,133.16	1	\$ 3,133.16	\$ 3,001.21	1	\$ 3,001.21
PULIDORA PROFESIONAL DE 7" PARA 6 VELOCIDADES, POTENCIA 1200W TENSION 120V VELOCIDAD 600-3000 RPM, CAPACIDAD DE PULIDO 178MM CON DISCO BORLA, LLAVE ALLEN Y CARBONES DE REPUESTO.	\$ 1,392.00	1	\$ 1,392.00	\$ 1,972.00	1	\$ 1,972.00	\$ 1,279.20	1	\$ 1,279.20	\$ 1,400.12	1	\$ 1,400.12	\$ 1,196.69	1	\$ 1,196.69
PORTO POWER DE 10 TONELADAS CON CALA ORGANIZADORA DE PLASTICO, INCLUYE TON BASE EN V CONECTOR, 1TAPA DENTADA, CABEZA DE GOMA, BOMBA DE 10 TONELADAS, CUNA, EMPUNADORA, UNIDA DE PISTON, MANGUERA HIDRAULICA, EXTENSION DE 520MM, EMPUNADORA 1/4", PLACA DE BASE, PUNTERO PISTON, PUNTERO EMBOLO, TAPA DE SANGRETA, CAPACIDAD 10 TONELADAS, LEVANTE MAXIMO 155MM, ALTURA MINIMA DE 390MM.	\$ 2,668.00	1	\$ 2,668.00	\$ 3,480.00	1	\$ 3,480.00	\$ 2,736.75	1	\$ 2,736.75	\$ 2,999.76	1	\$ 2,999.76	\$ 2,326.81	1	\$ 2,326.81
PLUMA HIDRAULICA DE 2 TONELADAS, BRAZO AJUSTABLE DE 500 KGS A 2 TONELADAS, GANCHO CON SEGURO, RUEDAS DE HIERRO, MANERAL PARA CONTROL DE ASCENSO Y DESCENSO.	\$ 5,684.00	1	\$ 5,684.00	\$ 5,800.00	1	\$ 5,800.00	\$ 5,196.75	1	\$ 5,196.75	\$ 5,666.60	1	\$ 5,666.60	\$ 4,843.73	1	\$ 4,843.73
GATO PATIN PROFESIONAL CON BRAZO LARGO DE 3 TONELADAS, ALTURA MINIMA DE 12.5 CM Y MAXIMA 615 CM.	\$ 5,800.00	1	\$ 5,800.00	\$ 3,944.00	1	\$ 3,944.00	\$ 5,793.30	1	\$ 5,793.30	\$ 6,333.60	1	\$ 6,333.60	\$ 4,935.17	1	\$ 4,935.17
TALADRO DE 1/2" INDUSTRIAL POTENCIA 650W VELOCIDAD VARIABLE, REVERSIBLE, MANEJO AUXILIAR DE 360° VELOCIDAD VARIABLE DE 1250 RPM.	\$ 1,392.00	1	\$ 1,392.00	\$ 1,972.00	1	\$ 1,972.00	\$ 1,309.95	1	\$ 1,309.95	\$ 1,266.72	1	\$ 1,266.72	\$ 1,082.72	1	\$ 1,082.72
MM, ALTURA MAXIMA 170MM DIMENSIONES 335 X 375 X 440 MM.	\$ 1,972.00	1	\$ 1,972.00	\$ 3,364.00	1	\$ 3,364.00	\$ 1,998.75	1	\$ 1,998.75	\$ 1,933.72	1	\$ 1,933.72	\$ 1,652.57	1	\$ 1,652.57
GATO DE BOTELLA CON CAPACIDAD DE 6 TONELADAS, ALTURA MAXIMA 43.5 CM, ALTURA MINIMA 215 CM.	\$ 580.00	1	\$ 580.00	\$ 2,320.00	1	\$ 2,320.00	\$ 388.68	1	\$ 388.68	\$ 419.92	1	\$ 419.92	\$ 359.01	1	\$ 359.01
Totales		1	\$ 49,996.00			\$ 50,500.00			\$ 44,369.79			\$ 46,057.80			\$ 1,389.79



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

69.- Nombre de la IOCP: CONSTRUCCIONES MONROY

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			COMERCIALIZADORA ARRYAM S.A. DE C.V.			GRUPO ALTA DISTRIBUCIÓN S.A. DE C.V.			FERRETOTO S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
REVOLVEDORA DE UN BULTO DE 8 HP	\$ 23,432.00	1	\$ 23,432.00	\$ 23,800.00	1	\$ 23,800.00	\$ 19,034.25	1	\$ 19,034.25	\$ 24,998.00	1	\$ 24,998.00	\$ 22,034.20	1	\$ 22,034.20
Totales			\$ 23,432.00			\$ 23,800.00			\$ 19,034.25			\$ 24,998.00			\$ 22,034.20

70.- Nombre de la IOCP: CELDAS DE HIDROXI

Bienes			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.		
Descripción del bien, (capacidad, potencia, resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)			Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
SISTEMA DE CORTE POR PLASMA MANUAL DE 25" CON PUERTO CPC CON RELACION DE VOLTAJE SELECCIONABLE CABLE DE TIERRA DE PIEZA MANUAL DE 25". CORRIENTE DE SALIDA 20 A 65A. PARA CORTAR Y RANURAR METAL. CAPACIDAD DE PERFORACION MECANIZADA 12 MM. CAPACIDAD DE RANURADO 4.8 KG POR HORA. INCLUYE ANTORCHA DE 180° CON CREMALLERA. ANTORCHA 15° MANUAL. ANTORCHA 75° MANUAL. MINI ANTORCHA 180°. CABLE DE INTERFAZ. CONTROL DE ARCO REMOTO. CABLE DE TIERRA CON MAGNETO.. TALADRO MAGNETICO 1150W. CAPACIDAD DE CORTE DE 7/16"-2". CAPACIDAD DE BROQUEO 5/8". VELOCIDAD SIN CARAGA 350-650 RPM. FUERZA DE ANCLAJE 9,300 N (950 KG). LONGITUD X ALTURA 290 MM X 40 MM. ANCHURA 150 MM.			\$ 40,000.00	1	\$ 40,000.00
ROTO MARTILLO ATORNILLADOR INALAMBRICO 18V. 1/2". CAPACIDAD EN ACERO 1/2". MADERA 1-7/16". MAMPOSTERIA 1/2". VELOCIDAD SIN CARAGA ALTA 0-1,300 RPM Y BAJA 0-400 RPM.			\$ 15,800.00	1	\$ 15,800.00
PULIDORA DE 1200 W. DIAMETRO DEL DISCO DE 7". VELOCIDAD SIN CARAGA 0-3,000RPM. LONGITUD TOTAL 18-1/2".			\$ 5,900.00	1	\$ 5,900.00
GATO PATIN DE 3-1/2 TONELADAS PATIN. ALTURA DE TRABAJO 5-5/16" - 20-1/2". LONGITUD DEL MANGO 36-3/4". RUEDA DELANTERA 3.5" FLUJ. RUEDA TRASERA 2.5" GIRATORIA			\$ 4,200.00	1	\$ 4,200.00
LABORATORIO DE 8 INYECTORES CON GABINETE. ANCHO DE PULSO 0-20 MS. RANGO DE PRESION 0-90 PSI. FRECUENCIA DE OPERACION 9950 RPM. TEMPERATURA DE OPERACION 20° C A 38° C. ENERGIA 110 V/60HZ. 360 W. PESO DEL EQUIPO 53KG. PESO DE GABINETE 39.55KG. DIMENSIONES DE EQUIPO 500X650X700 MM. DIMENSIONES DE GABINETE 700X750X820 MM.			\$ 2,500.00	1	\$ 2,500.00
ESCANER INFORMACION OBD-2 GENERICA Y ESPECIFICA EOBDD Y CAN. OSCILOSCOPIO 2 CANALES. HASTA 400,000 LECTURAS POR SEGUNDO GRAFICAS DE REFERENCIA. ACTUALIZACIONES POR INTERNET DE MODULO LA CON SOLO COPIAR LOS ARCHIVOS A UNA TARJETA SD. CUENTA CON CAPACIDAD PARA AGREGAR MODULOS DE EXPANSION TARJETA SD DE HASTA 4 GB. PUERTO SERIAL Y PUERTO USB. ADEMAS DE COBERTURA OBDI Y OBDII. INCLUYE LOS CABLES Y COBERTURA PARA AUTOMOVILES OBD-I MARCAS VOLKSWAGEN. SEAT. AUDI NISSAN Y HONDA MODELOS DESDE 1992. OBDII GLOBAL/CAN/EOBD. COBERTURA ESPECIFICA EN VEHICULOS AMERICANOS(DOMESTICOS). ASIATICOS Y EUROPEOS. LINEA DE DATOS Y CONTROLES BIDIRECCIONALES ESPECIFICOS DEL FABRICANTE. LIBRERIA EXTENSA DE CODIGOS GENERICOS Y ESPECIFICOS CON DESCRIPCIONES. ESPANOL SAE/METRICO EN 5 IDIOMAS. CAPTURA DE PANTALLAS. SOPORTE DE PROTOCOLOS J1850, ISO9141, ESO14230. CAN. SCIDOL Y CCD			\$ 23,999.00	1	\$ 23,999.00
Totales			\$ 105,098.00		\$ 105,098.00

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

71.- Nombre de la IOCP: HERRERIA LM

Descripción del bien,(capacidad, potencia resistencia, instalación, transportación, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)	BIENES			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			FERRETODO S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
MAQUINA SOLDADORA, CON FUNCIONAMIENTO AUTO-RECONNECT DE 120/230V, INCLUYE PORTAELECTRODOS DE VARILLA,CABLE Y ENCHUFE,ABRAZADERA Y CABLE, CORREA PARA EL HOMBRE AJUSTABLE, CABLE DE ENTRADA DE 120/230V, 5.6 CON ENCHUFE DE 120V, 15 A, DIMENSIONES: ALTO 288 MM, ANCHO 158 MM Y PROFUNDIDAD DE 392 MM, PESO NETO DE 6.7 KG., ENCENDIDO AUTOMATICO.	\$ 19,140.00	1	\$ 19,140.00	\$ 16,240.00	1	\$ 16,240.00	\$ 26,400.44	1	\$ 26,400.44			
ESMERIL 7", 127V, 15 A, 50/60 HZ, 1900 W, DIAMETRO DE DISCO DE 180 MM (7"), ROSCA DEL EJE 15.87 MM (5/8"), 6000 RPM, LONGITUD TOTAL 473MM (18-5/8"), PESO NETO 5.5 KG.	\$ 4,638.84	1	\$ 4,638.84	\$ 5,760.00	1	\$ 5,760.00	\$ 2,153.63	1	\$ 2,153.63			
Totales			\$23,778.84			\$22,000.00			\$ 28,554.07			

72.- Nombre de la IOCP: RIA DENTAL

Descripción del bien,(capacidad, potencia resistencia, instalación, transportación, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)	BIENES				COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total		Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	
UNIDAD HIDRAULICA RESPALDO MANUAL MECANICO, MODULO DE BRAZO CON REGULADOR Y FILTRO DE AIRE, CONECTORES PARA PIEZA DE MANO DE ALTA Y BAJA VELOCIDAD, JERINGA TRIPLE, MANOMETRO Y CONTROLES DE LA ESCUPIDERA INCORPORADOS, ESCUPIDERA CON TAZA DE ACERO INOXIDABLE Y SUCCIONADOR DE SALIVA, LAMPARA DE LUZ FRIA CON DOS INTENSIDADES DE ILUMINACION, SISTEMA DE AGUA CON DISPOSITIVO PARA TRABAJAR CON BOTELLAS DE ALTA O BAJA PRESION Y BANGUILLO CON AJUSTE DE ALTURA Y RODAJAS PARA DESPLAZAMIENTO, SILLON HIDRAULICO CON ELEVACION POR SISTEMA HIDRAULICO, RESPALDO CON MOVIMIENTO MECANICO, BASE FABRICADA EN HIERRO CON CUBIERTA DE FIBRA DE VIDRO, ALTURA MINIMA DESDE EL ASIENTO 60 CM, ALTURA MAXIMA 78 CM, TAPIZ DE VINILO LIBRE DE COSTURAS NO TEXTURIZADO, TRIMODULAR CON SISTEMAS FLUSH, SALIDAS PARA CONECTAR 1 PIEZA DE ALTA Y 1 PIEZA DE BAJA VELOCIDAD, JERINGA TRIPLE CON PUNTA ESTERILIZABLE, MANOMETRO PARA VISUALIZACION DE PRESION, FILTRO Y REGULADOR DE AIRE, CHAROLA DE ACERO INOXIDABLE PARA INSTRUMENTAL, BRAZO SUELO A POSTE DE LAMPARA, ESCUPIDERA, CON CONTROLES UBICADOS EN LA UNIDAD, TAZA DE ACERO INOXIDABLE, EJECTOR DE SALIVA TIPO VENTURA, BANGUILLO, CON AJUSTE DE ALTURA, RODAJAS PARA DESPLAZAMIENTO, BASE DE ACERO INOXIDABLE, LAMPARA DE LUZ FRIA, FUSIBLE DE PROTECCION, SISTEMA DE AGUA DE ENTRADA PARA 1 BOTELLA Y REGULADOR DE PRESION, COMPRESOR LIBRE DE ACEITE CON MOTOR SILENCIOSO DE 1 HP DE CAPACIDAD, ENTREGA EFECTIVA DE AIRE 3.8 PCM A 40 PSI, 2.35 PCM A 90 PSI, PRESION MAXIMA DE TRBAJAO 113 PSI.	\$ 27,144.00	1	\$ 27,144.00		\$ 27,144.00		\$ 27,144.00	
Totales							\$ 27,144.00	



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

73.- Nombre de la IOCP: JARDIERIA HAFRI

Bienes	COMERCIALIZADORA ARRYAM S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
Descripción del bien (capacidad, potencia, resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)									
CORTASETOS A GASOLINA 26CC USO LIGERO.	\$ 8,473.46	1	\$ 8,473.46	\$ 5,568.00	1	\$ 5,568.00	\$ 10,092.00	1	\$ 10,092.00
DESMALIZADORA DE GASOLINA 52CC TIPO BICI.	\$ 4,766.24	1	\$ 4,766.24	\$ 7,308.00	1	\$ 7,308.00	\$ 10,556.00	1	\$ 10,556.00
PODADORA MOTOR A GASOLINA 18" 4 HP.	\$ 4,477.19	1	\$ 4,477.19	\$ 4,814.00	1	\$ 4,814.00	\$ 3,852.00	1	\$ 3,852.00
Totales			\$ 17,716.90			\$ 17,690.00			\$ 24,500.00

74.- Nombre de la IOCP: CARPINTERIA SALINAS

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			COMERCIALIZADORA ARRYAM S.A. DE C.V.			MIGUEL RAMIREZ OJEDA			FERRETOTO S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
Descripción del bien (capacidad, potencia, resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)															
COMPRESOR LUBRICADO 2 HP, 10 L.T.S. 1500 W. 120V/60HZ, 3400 RPM, 116PSI-8 BAR, MONOFÁSICO.	\$ 2,784.00	1	\$ 2,784.00	\$ 3,596.00	1	\$ 3,596.00	\$ 1,544.88	1	\$ 1,544.88	\$ 2,200.52	1	\$ 2,200.52	\$ 1,880.51	1	\$ 1,880.51
SIERRA DE MESA PARA MADERA DE 10", 2.2 HP, 1650W, 127V/50/60HZ, 13", 4800 RPM.	\$ 5,220.00	1	\$ 5,220.00	\$ 4,166.40	1	\$ 4,166.40	\$ 4,753.95	1	\$ 4,753.95	\$ 4,599.40	1	\$ 4,599.40	\$ 3,931.97	1	\$ 3,931.97
SIERRA CIRCULAR 7 1/4 PROFESIONAL 1500W, 120V/60HZ, 12 A, 4500 RPM, ROTOMARTILLO DE 1/2 INDUSTRIAL DE 1050W, 120V/60HZ, 9 A, 2 VEL. VARIABLES REVERSIBLES 0-1200/0-2880 RPM, GOLPES 0-19,200/0-46,080 GPM, BROQUERO 1/2".	\$ 3,132.00	1	\$ 3,132.00	\$ 3,016.00	1	\$ 3,016.00	\$ 1,722.00	1	\$ 1,722.00	\$ 1,666.92	1	\$ 1,666.92	\$ 1,424.69	1	\$ 1,424.69
SIERRA DE INGLETE COMPUESTA DE 10", 2 1/4 HP, POTENCIA NOMINAL, 1800W, 120V/60HZ, 15 A, 5000 RPM.	\$ 4,872.00	1	\$ 4,872.00	\$ 4,524.00	1	\$ 4,524.00	\$ 4,890.48	1	\$ 4,890.48	\$ 3,266.56	1	\$ 3,266.56	\$ 2,792.27	1	\$ 2,792.27
LIJADORA DE BANDA 3"x21", INDUSTRIAL, 1050 W, 120V/60HZ, 8.3 A, VELOCIDAD DE AVANCE 380M/MIN.	\$ 2,900.00	1	\$ 2,900.00	\$ 1,160.00	1	\$ 1,160.00	\$ 1,584.24	1	\$ 1,584.24	\$ 1,533.52	1	\$ 1,533.52	\$ 1,310.66	1	\$ 1,310.66
CÉPILLO PORTÁTIL DE 12 1/2", 2 1/4 HP POTENCIA NOMINAL 1600 W, 127 V/ 60 HZ, 16 A, VELOCIDAD DE AVANCE 8M/MIN, VELOCIDAD 9,000 RPM, CORTES 16000 CPM.	\$ 7,540.00	1	\$ 7,540.00	\$ 6,345.20	1	\$ 6,345.20	\$ 6,819.12	1	\$ 6,819.12	\$ 6,600.40	1	\$ 6,600.40	\$ 5,641.52	1	\$ 5,641.52
Totales			\$ 29,348.00			\$ 25,000.00			\$ 22,657.82			\$ 21,167.68			\$ 18,092.83

SECRETARÍA DEL TRABAJO
DIRECCIÓN GENERAL DE LA PREVISIÓN SOCIAL

FO-CON-10



75.- Nombre de la IOCP: CARPINTERIA SAN JOSE

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.				COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.				MIGUEL RAMIREZ OJEDA				FERRETODO S.A. DE C.V.			
	Descripción del bien, (capacidad, potencia resistencia, instalación, transporte, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total			
COMPRESOR 50 LITROS, 127V/60HZ, 3400 RPM, PRESION MAX. 115 PSI-8 BAR, MONOFASICO, 3 HP/2.235W.		\$ 2,436.00	1	\$ 2,436.00	\$ 6,264.00	1	\$ 6,264.00	\$ 2,253.88	1	\$ 2,253.88	\$ 2,678.30	1	\$ 2,678.30			
CEPILLO PORTATIL DE 12 1/2", 2 1/2 HP POTENCIA NOMINAL, 1600 W, 127 V/ 60 HZ, 15 A, VELOCIDAD DE AVANCE 8M/MIN, VELOCIDAD 9,000 RPM, CORTES 16,000 CPM.		\$ 6,728.00	1	\$ 6,728.00	\$ 9,450.80	1	\$ 9,450.80	\$ 6,600.40	1	\$ 6,600.40	\$ 5,641.52	1	\$ 5,641.52			
SIERRA CINTA DE 10", 1/3 HP, POTENCIA NOMINAL, 250 W, 120/220V/60HZ, 3.2/1.7 A, VELOCIDAD DE AVANCE 850 M/MIN.		\$ 6,264.00	1	\$ 6,264.00	\$ 4,988.00	1	\$ 4,988.00	\$ 6,066.80	1	\$ 6,066.80	\$ 5,185.64	1	\$ 5,185.64			
REBAJADORA INDUSTRIAL 1800 W, 2 1/4HP, VELOCIDAD VARIABLE CON 7 NIVELES, 120V/60HZ, 15 A, VELOCIDAD VARIABLE 8,000-23,000 RPM.		\$ 2,784.00	1	\$ 2,784.00	\$ 3,944.00	1	\$ 3,944.00	\$ 2,599.56	1	\$ 2,599.56	\$ 2,222.42	1	\$ 2,222.42			
SIERRA DE PISO DE 10", 1 1/4HP POTENCIA NOMINAL, 1119 W, 115/230V/60HZ, 14.5 A/7.25 A, 3.450 RPM.		\$ 18,560.00	1	\$ 18,560.00	\$ 3,886.00	1	\$ 3,886.00	\$ 18,333.80	1	\$ 18,333.80	\$ 15,670.88	1	\$ 15,670.88			
SIERRA DE INGLETE COMPUESTA DE 10", 2 1/2 HP, POTENCIA NOMINAL, 1800W, 120V/60HZ, 15 A, 5,000 RPM.		\$ 3,480.00	1	\$ 3,480.00	\$ 4,698.00	1	\$ 4,698.00	\$ 3,266.56	1	\$ 3,266.56	\$ 2,792.27	1	\$ 2,792.27			
SIERRA CALADORA INDUSTRIAL 720W, 120V/60HZ, 7 A, VELOCIDAD VARIABLE 800-2,800 CPM, 4 POSICIONES.		\$ 3,364.00	1	\$ 3,364.00	\$ 1,740.00	1	\$ 1,740.00	\$ 2,999.76	1	\$ 2,999.76	\$ 2,564.33	1	\$ 2,564.33			
LIADORA DE BANDA Y DISCO DE 4"X6", 1/3 HP, POTENCIA NOMINAL, 250W, 120V/60HZ, 6 A, 3,420 RPM.		\$ 3,248.00	1	\$ 3,248.00	\$ 3,097.20	1	\$ 3,097.20	\$ 3,133.16	1	\$ 3,133.16	\$ 2,678.30	1	\$ 2,678.30			
ROTORARTILLO DE INDUSTRIAL DE 810W, 120V/60HZ, 6.5 A, 2 VEL. VARIABLES REVERSIBLES 0-1,000/0-2,800 RPM, GOLPES 0-16,000/0-44,800 GPM, BROQUERO 1/2".		\$ 2,296.80	1	\$ 2,296.80	\$ 4,176.00	1	\$ 4,176.00	\$ 1,300.36	1	\$ 1,300.36	\$ 1,111.21	1	\$ 1,111.21			
LIADORA ORBITAL, PDE 6", VELOCIDAD SIN CARGA 12,000 RPM, ENTRADA DE AIRE 1/4NPT, DISCO DE 6".		\$ 2,331.60	1	\$ 2,331.60	\$ 1,044.00	1	\$ 1,044.00	\$ 2,199.36	1	\$ 2,199.36	\$ 1,880.51	1	\$ 1,880.51			
TALADRO DE BANCO 1/2" X 8" 1/3 HP POTENCIA NOMINAL, 249 W, 120V/60HZ, 2.5 A, VELOCIDAD 760-3,070 RPM.		\$ 2,318.84	1	\$ 2,318.84	\$ 2,784.00	1	\$ 2,784.00	\$ 1,933.72	1	\$ 1,933.72	\$ 1,652.57	1	\$ 1,652.57			
TALADRO REVERSIBLE DE 1/2" VELOCIDAD SIN CARGA 800 RPM, ENTRADA DE AIRE 1/4 NPT, BROQUERO 1/2", CONSUMO NOMINAL 4 CFM@90 PSI.		\$ 2,034.64	1	\$ 2,034.64	\$ 928.00	1	\$ 928.00	\$ 1,266.72	1	\$ 1,266.72	\$ 1,082.72	1	\$ 1,082.72			
Totales				\$ 55,845.88			\$ 47,000.00			\$ 51,954.08			\$ 45,160.68			

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

76.- Nombre de la IOCP: HERRERIA EL PATIO

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			COMERCIALIZADORA ARRYAM S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
Descripción del bien (capacidad, potencia resistencia, instalación, transportación, mantenimiento, asistencia técnica, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)												
PLANTA SOLDAR 3 FASES, FRECUENCIA 50 HZ, TENSION DE ALIMENTACIÓN 380V/3-440V/3-575V/3, CORRIENTE 52A, 44A, 34A, POTENCIA REAL 22.5 K.V, CLASE DE AISLAMIENTO TERMICO 155°C, TENSION MAX. A CTO. ABIERTO 70V-, TENSION DE ARCO NOMINAL 40 V-, CORRIENTE NOMINAL 500 A, CICLO DE TRABAJO NOMINAL 60%, CORRIENTE AL 100% CICLO DE TRABAJO 385 A., RANGO DE AMPERAJE 30-550 A.	\$ 39,092.00	1	\$ 39,092.00	\$ 30,788.00	1	\$ 30,788.00	\$ 41,528.00	1	\$ 41,528.00	\$ 53,295.96	1	\$ 53,295.96
ESMERILADORA ANGULAR 9", VERSIONES, CON INTERRUPTOR TRICONROL QUE EVITA EL ACCIONAMIENTO INVOLUNTARIO, FUNCION DESACTIVACION AUTOMATICA, QUE APAGA EL MOTOR EN CASO DE PERDIDA DE CONTROL DE LA HERRAMIENTA, EMPUNADURA AUXILIAR CON VIBRATION CONTROL REDUCCION DE LAS VIBRACIONES EN HASTA UN 70%, GUARDA DE PROTECCION BULLET PROOF, QUE NO SE DESPLAZA EN CASO DE QUIEBRA DEL DISCO, 2200 W, 6500 R.P.M, 1 LLAVE DE PERNO, 1 ARANDELA DE APOYO, 1 TUERCA DE APIRIETE.	\$ 5,684.00	1	\$ 5,684.00	\$ 6,496.00	1	\$ 6,496.00	\$ 6,496.00	1	\$ 6,496.00	\$ 4,649.40	1	\$ 4,649.40
CORTADORA METAL 14", POTENCIA 2000 WATTS, DIAMETRO DEL DISCO DE CORTE 355 MM, AGUJERO CENTRAL 25.4 MM, ROTACION SIN CARGA 3500 MIN/115/127 VOLTS, CUERPO DE METAL DE CALIDAD Y BASE RESISTENTE OFRECEN SOPORTE EXCEPCIONAL INCLUSO EN LAS MAS DURAS CONDICIONES DE TRABAJO.	\$ 6,844.00	1	\$ 6,844.00	\$ 5,684.00	1	\$ 5,684.00	\$ 5,684.00	1	\$ 5,684.00	\$ 2,127.89	1	\$ 2,127.89
CARTA ELECTRONICA, FACIL DE USAR, AREA DE VISIBILIDAD DE 98 X 48 MM, AJUSTE VARIABLE DE SOMBRA, VELOCIDAD DE OSCURECIMIENTO: 1/25.000 DE SEGUNDO PROTECCION COMPLETA DE CARA Y CUELLO, PROTECCION CONTRA RAYOS UV, E INFRARROJOS IR, ENCENDIDO AUTOMATICO.	\$ 4,060.00	1	\$ 4,060.00	\$ 4,489.20	1	\$ 4,489.20	\$ 4,489.20	1	\$ 4,489.20	\$ 836.39	1	\$ 836.39
PLANTA SOLDAR, SALIDA NOMINAL 20% CICLO DE TRABAJO 100 A @24 V, CA 155 A @ 25 V, CA, MÁXIMA SALIDA DE CORRIENTE 225 A @ 25 V, CA 10% CICLO DE TRABAJO, SALIDA CONTINUA, 100 % CICLO DE TRABAJO, 70 A @ 23 V, CA, RANGO DE CORRIENTE BAJA: 45 A 160 A ALTO: 85 A 230 A, CA, VOLTAJE MÁXIMO DE CIRCUITO ABIERTO, 60 V, CA.	\$ 8,236.00	1	\$ 8,236.00	\$ 6,066.80	1	\$ 6,066.80	\$ 6,066.80	1	\$ 6,066.80			
COMPRESOR 25 LITROS, TENSION/FRECUENCIA: 120 V/ 60 HZ, VELOCIDAD 3,400 R.P.M., PRESION MÁXIMA 116 PSI=8 BAR, TIPO MONOFÁSICO, FLUJO CONTINUO: 246 L/MIN, POTENCIA MÁXIMA 3 H.P./2,235 W.	\$ 6,032.00	1	\$ 6,032.00	\$ 5,684.00	1	\$ 5,684.00	\$ 5,684.00	1	\$ 5,684.00	\$ 1,544.88	1	\$ 1,544.88
PISTOLA ALTA PRESION, PRESIÓN DE TRABAJO: 50 A 70 PSI, VASO REFORZADO DE 1,000 CC, ESPRESAS AJUSTABLES PARA REGULAR AIRE Y FLUIDO, BOQUILLA DE 18 MM.	\$ 1,160.00	1	\$ 1,160.00	\$ 1,392.00	1	\$ 1,392.00	\$ 1,392.00	1	\$ 1,392.00	\$ 405.90	1	\$ 405.90
ESMERILADORA ANGULAR 4", POTENCIA 1200 WATTS, TENSION/FRECUENCIA: 120 V / 60 HZ, CONSUMO 9 A, VELOCIDAD 11,000 R.P.M.	\$ 3,712.00	1	\$ 3,712.00	\$ 2,900.00	1	\$ 2,900.00	\$ 2,900.00	1	\$ 2,900.00	\$ 701.09	1	\$ 701.09
Totales			\$ 74,820.00			\$ 63,500.00			\$ 74,240.00			\$ 63,561.50

SECRETARIA DEL TRABAJO
DIRECCIÓN GENERAL DE LA PREVISIÓN SOCIAL

FO-CON-10



77.- Nombre de la IOCP: HERRERIA EL FENIX

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARINAT S. DE R.L.			MIGUEL RAMIREZ OJEDA			COMERCIALIZADORA ARRYAM S.A. DE C.V.			FERRETO DO S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con IVA.	Can.	Total	Precio Unitario con IVA.	Can.	Total	Precio Unitario con IVA.	Can.	Total	Precio Unitario con IVA.	Can.	Total	Precio Unitario con IVA.	Can.	Total
Descripción del bien (capacidad, potencia, resistencia, instalación, garantía, etc., tal y como se indica en la solicitud)															
SOLDADORA CORRIENTE ALTERNIA 250 A (INCLUYE CABLES) ACCESORIOS: CABLES CON TENAZA, PORTAELECTRODO Y TENAZA PARA TIERRA, CABLE DE TIERRA: 3 M # 4AWG, CABLE PORTAELECTRODO: 45 M # 4AWG, CONEXION 110 V, 75 A, 1 FASE 60 HZ, V.C.A PASO 1, 78 V C.A, V.C.A PASO 2: 58 V C.A, DIMENSIONES: 550X 520X 355 MM.	\$ 11,252.00	1	\$ 11,252.00	\$ 10,421.12	1	\$ 10,421.12	\$ 7,132.84	1	\$ 7,132.84	\$ 2,712.15	1	\$ 2,712.15	\$ 6,097.40	1	\$ 6,097.40
CARETA ELECTRONICA PROFESIONAL DE OSCURECIMIENTO AUTOMATICO PARA SOLDAR FABRICADA EN NYLON, SOMBRERA 9-13, SENSIBILIDAD Y RETARDO AJUSTABLES.	\$ 2,436.00	1	\$ 2,436.00	\$ 2,398.88	1	\$ 2,398.88	\$ 1,466.24	1	\$ 1,466.24	\$ 836.39	1	\$ 836.39	\$ 1,253.67	1	\$ 1,253.67
ESMERILADORA ANGULAR 4 1/2" INDUSTRIAL, POTENCIA 1,200 WATTS, TENSION/FRECUENCIA: 120 V / 60 HZ, CONSUMO 9 A, VELOCIDAD 11,000 R.P.M, MANGO ERGONOMICO ANTIDERRAPANTE.	\$ 2,318.84	1	\$ 2,318.84	\$ 1,740.00	1	\$ 1,740.00	\$ 1,186.68	1	\$ 1,186.68	\$ 701.09	1	\$ 701.09	\$ 1,014.22	1	\$ 1,014.22
SIERRA CORTADORA DE METALES 14" CORTES ANGULARES DE 0° A 45° IZQUIERDA Y DERECHA, POTENCIA NOMINAL 2,200 W / 3 HP, TENSION / FRECUENCIA: 120 V / 60 HZ, CONSUMO 15 A, VELOCIDAD 3,900 R.P.M.	\$ 4,638.84	1	\$ 4,638.84	\$ 2,436.00	1	\$ 2,436.00	\$ 2,067.12	1	\$ 2,067.12	\$ 2,127.89	1	\$ 2,127.89	\$ 1,766.54	1	\$ 1,766.54
COMPRESOR 25 LITROS, 2 HP LUBRICADO, FILTRO MECANICO DE AIRE, 2 MANOMETROS CON PRESOSTATO, ARRANQUE AUTOMATICO Y MANUAL REGULABLE, TENSION/FRECUENCIA: 120 V / 60 HZ, VELOCIDAD 3,400 R.P.M., PRESION MAXIMA 116 PSI-8 BAR, TIPO MONOFASICO, FLUIDO CONTINUO: 246 L/MIN.	\$ 3,944.00	1	\$ 3,944.00	\$ 3,364.00	1	\$ 3,364.00	\$ 2,599.56	1	\$ 2,599.56	\$ 1,544.88	1	\$ 1,544.88	\$ 2,222.42	1	\$ 2,222.42
TALADRO DE BANCO 1/2" X 8" 1/3 HP, POTENCIA NOMINAL 249 W, TENSION/FRECUENCIA: 120 V / 60 HZ, CONSUMO 2.5 A, VELOCIDADES: 760-3,070 RPM, MESA DE TRABAJO: 160 X 160 MM, DIAMETRO COLUMNA: 46 MM, MARGO COLUMNA: 360 MM.	\$ 2,494.00	1	\$ 2,494.00	\$ 2,784.00	1	\$ 2,784.00	\$ 1,933.72	1	\$ 1,933.72	\$ 1,998.75	1	\$ 1,998.75	\$ 1,652.57	1	\$ 1,652.57
ROTO MARTHILLO INALAMBRICO 1/8 V, VELOCIDAD VARIABLE REVERSIBLE 3 FUNCIONES ROTOMARTHILLO TALADRO Y DESTRONILLADOR, 20 CONFIGURACIONES DE TORQUE, INCLUYE BATERIA DE NI-CD 15 AH, CARGADOR Y PUNTA DOBLE, TENSION/FRECUENCIA: POTENCIA 120 V / 0-350/0.950 RPM, PERFORACION CONCRETO: 13 MM, PERFORACION ACERO: 10 MM, PERFORACION MADERA: 25 MM.	\$ 2,784.00	1	\$ 2,784.00	\$ 1,856.00	1	\$ 1,856.00	\$ 4,732.80	1	\$ 4,732.80	\$ 4,891.71	1	\$ 4,891.71	\$ 1,196.69	1	\$ 1,196.69
Totales			\$ 29,867.58			\$ 25,000.00			\$ 21,118.96			\$ 14,812.86			\$ 15,203.52



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

78.- Nombre de la IOCP: VULCANIZADORA JACQUELINE

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			FERRETO S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cant.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
COMPRESOR 5.5 HP TANQUE DE 500 LITROS 220 VOLTS. HORIZONTAL DESMONTADOR 23" CON BRAZO GIRATORIO, MESA ALTA PRESION CON SISTEMA DE CENTRADOS SEGURO, PODEROSO SEPARADOR DE CEJA, SISTEMA MODULAR DE PEDALES, INTERRUPTOR DE ALTA CALIDAD, SIN JETS DE INFLADO, AGARRE INTERNO 13" - 23", AGARRE EXTERNO 11" - 21", MAXIMO DIAMETRO DE LLANTA 42", MAXIMO ANCHO DE LLANTA 14"	\$ 28,768.00	1	\$ 28,768.00	\$ 29,000.00	1	\$ 29,000.00	\$ 30,828.04	1	\$ 30,828.04
Totales	\$ 29,580.00	1	\$ 29,580.00	\$ 45,472.00	1	\$ 45,472.00	\$ 33,347.56	1	\$ 33,347.56
			\$ 58,348.00			\$ 74,472.00			\$ 64,175.61

79.- Nombre de la IOCP: TALLER MECÁNICO CLEMENTES

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			FERRETO S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
SCANNER INYECTOR CLEAN	\$ 11,600.00	1	\$ 11,600.00	\$ 22,736.00	1	\$ 22,736.00	\$ 8,383.99	1	\$ 8,383.99
TINA D'UL TRASCONIDO 600 MILILITROS	\$ 2,320.00	1	\$ 2,320.00	\$ 7,772.00	1	\$ 7,772.00	\$ 1,440.99	1	\$ 1,440.99
BOYA PARA LAVAR INYECTORES	\$ 2,552.00	1	\$ 2,552.00	\$ 3,480.00	1	\$ 3,480.00	\$ 2,292.50	1	\$ 2,292.50
TORQUIMETRO 925-250 LIBRAS	\$ 1,508.00	1	\$ 1,508.00	\$ 1,392.00	1	\$ 1,392.00	\$ 1,058.56	1	\$ 1,058.56
COMPRESOR 3HP 300 LITROS	\$ 6,380.00	1	\$ 6,380.00	\$ 4,640.00	1	\$ 4,640.00	\$ 17,498.50	1	\$ 17,498.50
Prensa Hidráulica 12 TONELADAS	\$ 2,668.00	1	\$ 2,668.00	\$ 5,800.00	1	\$ 5,800.00	\$ 3,282.34	1	\$ 3,282.34
GATO PATIN 3TONELADAS, PLANO	\$ 2,668.00	1	\$ 2,668.00	\$ 4,408.00	1	\$ 4,408.00	\$ 1,230.95	1	\$ 1,230.95
PLUMA HIDRÁULICA 2 TONELADAS	\$ 3,480.00	1	\$ 3,480.00	\$ 4,872.00	1	\$ 4,872.00	\$ 3,692.63	1	\$ 3,692.63
AUTOCLAP 260 PIEZAS	\$ 4,164.40	1	\$ 4,164.40	\$ 2,320.00	1	\$ 2,320.00	\$ 3,343.12	1	\$ 3,343.12
PISTOLA PNEUMÁTICA 450 LIBRAS	\$ 2,204.00	1	\$ 2,204.00	\$ 696.00	1	\$ 696.00	\$ 2,541.40	1	\$ 2,541.40
TORRES P/AUTO 6 TONELADAS	\$ 1,740.00	2	\$ 3,480.00	\$ 1,160.00	2	\$ 2,320.00	\$ 655.33	2	\$ 1,310.66
CARGADOR / ARRAN DE BATERIAS	\$ 2,900.00	1	\$ 2,900.00	\$ 1,044.00	1	\$ 1,044.00	\$ 2,757.62	1	\$ 2,757.62
OPRESOR DE RESORTES	\$ 4,060.00	1	\$ 4,060.00	\$ 1,276.00	1	\$ 1,276.00	\$ 2,256.61	1	\$ 2,256.61
Totales			\$ 49,984.40			\$ 62,756.00			\$ 51,089.85

80.- Nombre de la IOCP: CARPINTERIA CAROLINA

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			COMERCIALIZADORA ARRYAM S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
COMPRESOR 2.5 HP CAPACIDAD 50 LITROS	\$ 2,784.00	1	\$ 2,784.00	\$ 5,684.00	1	\$ 5,684.00	\$ 3,512.87	1	\$ 3,512.87
LUADORA DE BANDA Y DISCO 4 X6" 1/3 HP	\$ 3,596.00	1	\$ 3,596.00	\$ 2,784.00	1	\$ 2,784.00	\$ 3,237.35	1	\$ 3,237.35
ROTOHARTILLO 1/2" 900 W VELOCIDAD VARIABLE REVERSIBLE	\$ 1,740.00	1	\$ 1,740.00	\$ 928.00	1	\$ 928.00	\$ 3,099.59	1	\$ 3,099.59
ROUTERS BASE ALUMINO 1/4" 1500 2 HP	\$ 2,784.00	1	\$ 2,784.00	\$ 1,693.60	1	\$ 1,693.60	\$ 2,559.62	1	\$ 2,559.62
SIERRA DE MESA DE 10"	\$ 11,368.00	1	\$ 11,368.00	\$ 10,595.47	1	\$ 10,595.47	\$ 4,753.95	1	\$ 4,753.95
SIERRA DE INGLETE TELESCOPICA 12" 2 1/4HP	\$ 5,104.00	1	\$ 5,104.00	\$ 6,960.00	1	\$ 6,960.00	\$ 6,136.47	1	\$ 6,136.47
SIERRA CINTA 10" 1/3 HP	\$ 5,150.40	1	\$ 5,150.40	\$ 7,992.40	1	\$ 7,992.40	\$ 6,268.07	1	\$ 6,268.07
LIADORA ROTO-ORBITAL 5"	\$ 1,566.00	1	\$ 1,566.00	\$ 2,320.00	1	\$ 2,320.00	\$ 1,226.31	1	\$ 1,226.31
SIERRA CALADORA PENDULAR BOMM 710W	\$ 2,088.00	1	\$ 2,088.00	\$ 2,366.40	1	\$ 2,366.40	\$ 3,099.59	1	\$ 3,099.59
ESMERIL DE BANCO 10" 1 1/4HP	\$ 3,016.00	1	\$ 3,016.00	\$ 4,671.32	1	\$ 4,671.32	\$ 3,926.16	1	\$ 3,926.16
TALADRO DE PISO 5/8" X 13"	\$ 4,060.00	1	\$ 4,060.00	\$ 3,804.80	1	\$ 3,804.80	\$ 5,442.74	1	\$ 5,442.74
Totales			\$ 43,296.40			\$ 49,799.99			\$ 43,292.72

DIRECCIÓN GENERAL DE LA PREVISIÓN SOCIAL

FO-CON-10



81.- Nombre de la IOCP: MASAJES TERAPEUTICOS FLORES

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			COMERCIALIZADORA ARRYAM S.A. DE C.V.			NIETO Y CIA S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
MESA AL TURA PLEGABLE, ECONOMICA PLEGABLE, FABRICACION EN MADERA NO CONDUCTIBLE, MEDIDAS 180 CM DE LARGO X 60 CM DE ANCHO X 70 DE ALTURA, 5 DE ESPESOR DEL COLCHON Y TERMINACION EN VILL.	\$ 6,148.00	1	\$ 6,148.00	\$ 7,772.00	1	\$ 7,772.00	\$ 3,517.79	1	\$ 3,517.79	\$ 5,336.00	1	\$ 5,336.00
SILLA PLEGABLE PARA MASAJE, ERGONOMICA, INCLINACION DE CABEZA, ALTURA AJUSTABLE, DESCANSA BRAZOS, PECHO, HULE ESPUMA DE ALTA DENSIDAD, FORRADO EN VINIL (OPORTATIL)	\$ 6,066.80	1	\$ 6,066.80	\$ 8,672.00	1	\$ 8,672.00	\$ 3,591.59	1	\$ 3,591.59	\$ 5,220.00	1	\$ 5,220.00
VIBRADOR PROFESIONAL, DIGITAL 4 CANALES, 8 ELECTRODOS, 30 APLICACIONES, PROGRAMADAS, 20 PROGRAMAS, LIBRE PROGRAMABLE, FUNCION "DOCTOR", CONTADOR DE TIEMPO, DESCONEXION DE SEGURIDAD	\$ 6,728.00	1	\$ 6,728.00	\$ 5,220.00	1	\$ 5,220.00	\$ 11,020.79	1	\$ 11,020.79	\$ 6,148.00	1	\$ 6,148.00
VIBRADOR PROFESIONAL PARA MANO DE 120V, CA 60HZ, IDEAL PARA TERAPIA DE REHABILITACION MUSCULAR, LA RELAJACION DE TORCEDURAS, GOLPES, ESQUINCOS, ETC.	\$ 6,148.00	1	\$ 6,148.00	\$ 5,336.00	1	\$ 5,336.00	\$ 1,168.49	1	\$ 1,168.49	\$ 4,466.00	1	\$ 4,466.00
Totales			\$ 25,090.80			\$ 27,000.00			\$ 19,298.66			\$ 21,170.00

82.- Nombre de la IOCP: CARPINTERIA SAN MIGUELORES

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			MIGUEL RAMIREZ OJEDA			FERRETTODO S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
SIERRA DE MESA 10" CON BASE 2.7 HP MOTOR UNIVERSAL 13 AMP 120 V 60 HZ VELOCIDAD 5000 RPM SIN CARGA	\$ 5,220.00	1	\$ 5,220.00	\$ 4,640.00	1	\$ 4,640.00	\$ 5,411.40	1	\$ 5,411.40	\$ 4,671.17	1	\$ 4,671.17
SIERRA CINTA PARA MADERA 10" MOTOR DE INDUCCION 1/2 HP 120/240 V 60 HZ MESA DE TRABAJO 320 X 350 MM,	\$ 6,844.00	1	\$ 6,844.00	\$ 11,020.00	1	\$ 11,020.00	\$ 7,131.68	1	\$ 7,131.68	\$ 6,667.25	1	\$ 6,667.25
CEPILLADORA 12 1/2" X 6" MOTOR 15 AMP (2.5HP) VELOCIDAD DEL CABEZAL CORTADOR 10000RPM	\$ 7,331.20	1	\$ 7,331.20	\$ 7,308.00	1	\$ 7,308.00	\$ 8,427.40	1	\$ 8,427.40	\$ 7,643.74	1	\$ 7,643.74
CANTADORA DE 6" MOTOR 1 HO 120/240 V 60 HZ MESA DE TRABAJO 1219 X 187 MM (31 1/2")	\$ 8,468.00	1	\$ 8,468.00	\$ 9,152.40	1	\$ 9,152.40	\$ 10,121.00	1	\$ 10,121.00	\$ 9,271.91	1	\$ 9,271.91
Totales			\$ 27,863.20			\$ 32,120.40			\$ 31,091.48			\$ 28,254.07

83.- Nombre de la IOCP: VULCANIZADORA EL FRESNO

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			COMERCIALIZADORA ARRYAM S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Cantidad	Total
GATO DE PATIN DE 3 1/2 TONELADAS	\$ 4,756.00	1	\$ 4,756.00	\$ 4,756.00	1	\$ 4,756.00	\$ 8,004.00	1	\$ 8,004.00	\$ 3,318.54	1	\$ 3,318.54
DES-MONTADOR CON BRAZO GIRATORIO, MESA DE ALTA PRESION CON SISTEMA DE CENTRADOS SEGURO, CON SEPARADOR DE CELA, SISTEMA MODULAR DE ALTA CALIDAD, DIAMETRO DE LLANTA DE 39" Y ANCHO DE LLANTA DE 13", JETIS DE INFLADO EN LA MESA DE TRABAJO ACCIONADOS MEDIANTE PEDAL.	\$ 44,370.00	1	\$ 44,370.00	\$ 44,660.00	1	\$ 44,660.00	\$ 41,180.00	1	\$ 41,180.00	\$ 66,087.89	1	\$ 66,087.89
Totales			\$ 49,126.00			\$ 49,416.00			\$ 49,184.00			\$ 69,406.43

SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL
DIRECCION GENERAL DE LA PREVISION SOCIAL

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

84.- Nombre de la IOCP: HERRERIA DANY

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			MIGUEL RAMIREZ OJEDA			FERRETOD S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
SIERRA DE INGLETE TELESCOPICA DE 10" COMPUESTA 2 1/2 HP, POTENCIA NOMINAL BOLSA RECOLECTORA POLVO Y BARRA DE EXTENSION 1800 WATTS 120 VOLTS, 60HZ 15A	\$ 4,058.84	1	\$ 4,058.84	\$ 6,960.00	1	\$ 6,960.00	\$ 4,732.80	1	\$ 4,732.80	\$ 4,045.94	1	\$ 4,045.94
TALADRO DE PISO DE 5/8" X 13.2 1/4HP POTENCIAL NOMINAL 3000 RPM	\$ 4,394.08	1	\$ 4,394.08	\$ 7,772.00	1	\$ 7,772.00	\$ 5,266.40	1	\$ 5,266.40	\$ 4,501.82	1	\$ 4,501.82
PLANTA PARA SOLDAR CORRIENTE ALTERNA 250 AMP. INCLUYE CABLE 110 VOLTS	\$ 5,927.60	1	\$ 5,927.60	\$ 4,176.00	1	\$ 4,176.00	\$ 7,132.84	1	\$ 7,132.84	\$ 6,097.40	1	\$ 6,097.40
COMPRESOR AUTOLUBRICADO PORTATIL DE 2.5 HP	\$ 1,914.00	1	\$ 1,914.00	\$ 3,592.00	1	\$ 3,592.00	\$ 1,933.72	1	\$ 1,933.72	\$ 1,652.57	1	\$ 1,652.57
Totales			\$ 16,294.52			\$ 22,500.00			\$ 19,065.76			\$ 16,297.73

85.- Nombre de la IOCP: CARPINTERIA EXPRESS

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			MIGUEL RAMIREZ OJEDA			COMERCIALIZADORA ARRYAM S.A. DE C.V.			FERRETOD S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
SIERRA DE MESA TIPO CONTRASTA 10" MOTOR 3 HP 120/240 V 60 HZ VELOCIDAD 4500 RPM MESA DE TRABAJO 511.2 X 685.8 MM (20-1/8 X 27")	\$ 17,516.00	1	\$ 17,516.00	\$ 3,536.84	1	\$ 3,536.84	\$ 17,012.56	1	\$ 17,012.56	\$ 11,149.94	1	\$ 11,149.94	\$ 17,127.64	1	\$ 17,127.64
TALADRO LASER DE COLUMNA DE BANCO 10" MOTOR 2/3 HP 6 AMP 120 V 69 HZ	\$ 5,568.00	1	\$ 5,568.00	\$ 34,916.00	1	\$ 34,916.00	\$ 4,259.52	1	\$ 4,259.52	\$ 1,911.41	1	\$ 1,911.41	\$ 3,680.32	1	\$ 3,680.32
SIERRA ANGULAR COMPUESTA 10" MOTOR UNIVERSAL 15 AMP 2.5 HP 120 V 60 HZ VEL 4800 RPM MESA ALUMINIO FUNDIDO 279.4 MM BASE ALUMINIO FUNDIDO 457.2 X 152.4	\$ 4,060.00	1	\$ 4,060.00	\$ 3,804.80	1	\$ 3,804.80	\$ 3,725.92	1	\$ 3,725.92	\$ 3,376.69	1	\$ 3,376.69	\$ 3,220.11	1	\$ 3,220.11
Totales			\$ 27,144.00			\$ 42,257.64			\$ 24,998.00			\$ 16,438.05			\$ 24,028.08

86.- Nombre de la IOCP: EL CLAVO DE ORO

Bienes	COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.J.			MIGUEL RAMIREZ OJEDA			FERRETOD S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
SIERRA DE MESA 12" MOTOR 3HP, 120/220 V., 1 FASE, MESA C/ EXTENSION 27" X 40-1/2", ALTURA 34-1/2", MAX. CORTE A LA DERECHA DEL DISCO 22", CAPACIDAD DE CORTE A 90° 4", CAPACIDAD DE CORTE A 45° 2 1/2"	\$ 18,792.00	1	\$ 18,792.00	\$ 22,736.00	1	\$ 22,736.00	\$ 24,853.00	1	\$ 24,853.00	\$ 17,437.41	1	\$ 17,437.41
SIERRA CALADORA DE BANCO: CORTES ANGULARES SOBRE 45° A LA IZQUIERDA 15° A LA DERECHA, PROFUNDIDAD DE CORTE 50MM (2"), ENTRADA 406 MM (16"), LONGITUD DE RECORRIDO 18 MM (11/16"), CARRERAS POR MINUTO 400-1600.	\$ 3,712.00	1	\$ 3,712.00	\$ 3,364.00	1	\$ 3,364.00	\$ 5,200.28	1	\$ 5,200.28	\$ 3,667.99	1	\$ 3,667.99
LIJADORA ROTORBITAL, POTENCIA ABSORBIDA (W) 310, R.P.M. EN VACIO 4000-10000, DIAMETRO DE ORBITA (MM) 3.0, DIMENSIONES DE BASE (MM) 150.	\$ 4,408.00	1	\$ 4,408.00	\$ 2,320.00	1	\$ 2,320.00	\$ 6,266.32	1	\$ 6,266.32	\$ 4,388.50	1	\$ 4,388.50
ROUTER 1 1/4HP MICROMETRO DE PROFUNDIDAD HASTA 1/28"	\$ 3,132.00	1	\$ 3,132.00	\$ 2,784.00	1	\$ 2,784.00	\$ 2,067.12	1	\$ 2,067.12	\$ 3,685.03	1	\$ 3,685.03
Totales			\$ 30,044.00			\$ 31,204.00			\$ 38,386.72			\$ 29,178.93

DIRECCIÓN GENERAL DE LA PREVISION SOCIAL



"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

87.- Nombre de la IOCP: DISEÑOS DEPORTIVOS GUTIÉRREZ

Bienes	JOSE LUIS SANCHEZ ALFARO			COMERCIALIZADORA MARNAT S. DE R.L.			ALFREDO SANCHEZ MARTINEZ			COMERCIALIZADORA SANCHEZ NAVARRO S.A. DE C.V.			CORPORATIVO TABURI S.A. DE C.V.		
	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total	Precio Unitario con I.V.A.	Can.	Total
1 MAQUINA DE DOS AGUJAS LUBRICACION AUTOMATICA MOTOR MONOFASICO 1 1/2 HP CORRIENTE 110 V	\$ 17,168.00	1	\$ 17,168.00	\$ 9,512.00	1	\$ 9,512.00	\$ 18,000.00	1	\$ 18,000.00	\$ 20,300.00	1	\$ 20,300.00	\$ 27,956.00	1	\$ 27,956.00
1 MAQUINA RESORTEIRA DE 4 AGUJAS LUBRICACION AUTOMATICA MOTOR MONOFASICO DE 1/2HP CORRIENTE 110 V	\$ 31,320.00	1	\$ 31,320.00	\$ 33,292.00	1	\$ 33,292.00	\$ 28,000.00	1	\$ 28,000.00	\$ 30,160.00	1	\$ 30,160.00	\$ 9,187.20	1	\$ 9,187.20
2 MAQUINAS RECTA ALTA VELOCIDAD LUBRICACION AUTOMATICA TELAS DELGADAS Y MEDIANAS CAMISA PANTALON CORTINAS PAÑOS ETC. UNA AGUJA PALANCA DE REMATE MOTOR DE 1/2 HP MONOFASICO CORRIENTE 110 V CON REGULADOR DE PUNTADA PARA ALARGAR O CORTAR	\$ 8,700.00	2	\$ 17,400.00	\$ 7,772.00	2	\$ 15,544.00	\$ 7,000.00	2	\$ 13,999.99	\$ 5,800.00	2	\$ 11,600.00	\$ 9,048.00	2	\$ 18,096.00
2 MAQUINA OVERLOCK DE 5 HILOS LUBRICACION AUTOMATICA MOTOR 1/2 HP MONOFASICO CORRIENTE 110V BOTON EXENTRICO PARA ABRIR O CERRAR PUNTADA	\$ 11,658.00	2	\$ 23,316.00	\$ 8,352.00	2	\$ 16,704.00	\$ 15,800.00	2	\$ 31,600.00	\$ 8,700.00	2	\$ 17,400.00	\$ 7,076.00	2	\$ 14,152.00
1 CORTADORA DE 10 PULGADAS LUBRICACION MANUAL MOTOR DE 1/3 HP CORRIENTE MONOFASICA 110 V IDEAL PARA CORTAR TELAS DELGADAS	\$ 7,540.00	1	\$ 7,540.00	\$ 7,540.00	1	\$ 7,540.00	\$ 6,800.00	1	\$ 6,800.00	\$ 7,540.00	1	\$ 7,540.00	\$ 9,396.00	1	\$ 9,396.00
1 PISTOLA DESMANCHADORA	\$ 4,060.00	1	\$ 4,060.00	\$ 2,668.00	1	\$ 2,668.00	\$ 3,000.00	1	\$ 3,000.00	\$ 1,740.00	1	\$ 1,740.00	\$ 4,524.00	1	\$ 4,524.00
1 PLANCHA DE VAPOR INDUSTRIAL CORRIENTE MONOFASICA 110V IDEAL PARA TODO TIPO DE TELAS VAPOR A PRESION CONTROLADO POR UN MICRO SWITCH PARA UN MEJOR PLANCHADO CONTIENE DEPOSITO DE GRAVEDAD Y TEFLEON PARA NO ABRILLANTAR TELAS OSCURAS	\$ 2,433.68	1	\$ 2,433.68	\$ 2,900.00	1	\$ 2,900.00	\$ 2,500.00	1	\$ 2,500.00	\$ 2,320.00	1	\$ 2,320.00	\$ 3,456.80	1	\$ 3,456.80
1 MESAS DE PLANCHADO STANDART	\$ 3,248.00	1	\$ 3,248.00	\$ 3,480.00	1	\$ 3,480.00	\$ 1,250.00	1	\$ 1,250.00	\$ 2,320.00	1	\$ 2,320.00	\$ 6,380.00	1	\$ 6,380.00
1 MAQUINA MULTIAGUJAS DE 6 AGUJAS LUBRICACION MANUAL MOTOR MONOFASICO DE 1/2 HP CORRIENTE 110V CUENTA CON BOTON EXENTRICO PARA TAVIANO DE PUNTADA PUEDE TRABAJAR DESDE 3 HASTA 6 AGUJAS	\$ 35,487.88	1	\$ 35,487.88	\$ 33,050.00	1	\$ 33,050.00	\$ 29,499.99	1	\$ 29,499.99	\$ 31,320.00	1	\$ 31,320.00	\$ 31,320.00	1	\$ 31,320.00
Totales			\$ 141,973.56			\$ 124,690.00			\$ 134,64.99			\$ 124,700.00			\$ 124,468.00

De conformidad con el artículo 35 fracción III de la Ley, las proposiciones se recibieron para su evaluación y con base en ella, se emitirá el fallo correspondiente, el cual será dado a conocer en un plazo no mayor a 30 días naturales contados a partir del acto de presentación y apertura de proposiciones. Para efectos de la notificación y en términos del artículo 37 Bis de la Ley, a partir de esta fecha se pone a disposición de los licitantes, copia de esta Acta en el Departamento de Operación Administrativa, ubicado en: Rafael M. Hidalgo No. 301, Colonia Cuauhtémoc, Toluca de Lerdo, Estado de México, 4° piso, en donde se fijará copia de la carátula del Acta o un ejemplar o el aviso del lugar donde se encuentra disponible, por un término no menor de cinco días hábiles, siendo de la exclusiva responsabilidad de los licitantes, acudir a enterarse de su contenido y obtener copia de la misma.

De conformidad con el artículo 35 fracción III de la Ley, las proposiciones se recibieron para su evaluación y con base en ella, se emitirá el fallo correspondiente, el cual será dado a conocer en un plazo no mayor a 30 días naturales contados a partir del acto de presentación y apertura de proposiciones. Para efectos de la notificación y en términos del artículo 37 Bis de la Ley, a partir de esta fecha se pone a disposición de los licitantes, copia de esta Acta en el Departamento de Operación Administrativa, ubicado en: Rafael M. Hidalgo No. 301, Colonia Cuauhtémoc, Toluca de Lerdo, Estado de México, 4° piso, en donde se fijará copia de la carátula del Acta o un ejemplar o el aviso del lugar donde se encuentra disponible, por un término no menor de cinco días hábiles, siendo de la exclusiva responsabilidad de los licitantes, acudir a enterarse de su contenido y obtener copia de la misma.

SECRETARIA DEL TRABAJO
DIRECCIÓN GENERAL DE LA PREVISIÓN SOCIAL

RAFAEL M. HIDALGO No. 301, COL. CUAUHTÉMOC, TOLUCA, ESTADO DE MÉXICO, C.P. 50130 TELS. 722 276 09 00. EXT. 4774
www.edomex.gob.mx

FO-CON-10

"2014. Año de los Tratados de Teoloyucan"

De conformidad con el artículo 47 del Reglamento de la Ley, a este acto no asistió ninguna persona que haya manifestado su interés de estar presente en el mismo como observador.

Después de dar lectura a la presente Acta, se dio por terminado este acto, siendo las 17:00 horas del día 09 de octubre del año 2014.

Esta Acta consta de **49** hojas, firmando para los efectos legales y de conformidad, los servidores públicos asistentes a este acto, quienes reciben copia de la misma.

POR EL SERVICIO NACIONAL DEL EMPLEO ESTADO DE MÉXICO.

NOMBRE	ÁREA	FIRMA
LIC. ARMANDO LÓPEZ SALINAS	PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO DEL SERVICIO NACIONAL DE EMPLEO DEL ESTADO DE MEXICO	
LC.P. IVONNE ELIZABETH RAMÍREZ GONZÁLEZ	VOCAL Y SUPLENTE DEL PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO DEL SERVICIO NACIONAL DE EMPLEO DEL ESTADO DE MEXICO	
LIC. REYNALDO GARCÍA GONZÁLEZ	VOCAL DEL ÁREA CONTRATANTE	
C.P.GREGORIO GERARDO OSORIO GÓMEZ	VOCAL POR PARTE DE LA CONTRALORÍA SOCIAL	
C.P. MISAEL NAVA GARCÍA	SUPLENTE DEL VOCAL DEL ÁREA CONTRATANTE	
L. en P. ABIGAIL RIVERA ORTÍZ	SECRETARIO TÉCNICO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO DEL SERVICIO NACIONAL DE EMPLEO DEL ESTADO DE MEXICO	

SECRETARIA DEL TRABAJO

DIRECCIÓN GENERAL DE LA PREVISIÓN SOCIAL

FO-CON-10

